ASSOCIACAQ BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE JULHO DE 2019.

PRESTACAQ DE CONTAS MUNICIPAL - JUNHO/2019
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO: SCFV —12 A 17 ANOS

A

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdo de
contas, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importdncia de RS
76.112,45 (SETENTA E SEIS MIL CENTO E DOZE REAIS E QUARENTA E CINCO

CENTAVOS).
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ANEXO 18, 20-1 ¢ 20-2

EXTRATO BANCARIO

SOLICITACAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
CRF/ FGTS/GFIP

CND ESTADUAL

CND INSS

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL

10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11) RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

JOSE ROBERTO ROSA — PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1° TESOUREIRA

s

ASSOCIACAO BOM PASTOR
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1 RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
Wi ] REPASSES AO TERCEIRO SETOR
i DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELAGCAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR {R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
3/6/2019 4/6/2019 NF 51 CHARLES FERREIRA SANTOS PADARIA ME GENEROS ALIMENTICIOS 505,00
5/6/2019 5/6/2019 NF 60103 MAKRO ATAC S/A GENEROS ALIMENTICIOS 589,55
1/6/2019 7/6/2019 NF 1245 AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE ABASTECE ZONA COMBUSTIVEL 851,18
6/6/2019 7/612018 NF 202 EDINALVA OLIVEIRA FERREIRA ME GENEROS ALIMENTICIOS 842,45
12/6/2019 12/6/2019 NF 60598 MAKRO ATAC S/A GENEROS ALIMENTICIOS 479,76
12/6/2019 12/6/2019 NF 60596 MAKRO ATAC S/A OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 349,00
6/6/2019 12/6/2019 NF 967 ERIC THOME DE SOUZA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 530,00
11/6/2019 13/6/2019 NF 3414 TAKAMUNE MAT CONSTR. LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 550,00
14/6/2019 14/6/2019 RECIBO APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS LOCAGAOC DE IMOVEIS 2552,00
17/6/2019 17/6/2019 GRRF GUIA RECOLH RESC FGTS - ANDREA AP BARROSO RECURSOS HUMANOS (5) 852,05
18/6/2019 18/6/2019 TRCT TERMO RESC CONTRATO TRABALHO - ANDREA AP BAR RECURSOS HUMANOS (5) 4283,36
5/6/2019 25/6/2019 NF 1472 SANTA CLARA TRANSP LOC VEICULOS SOROCABA LTD[OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 567,16
26/6/2019 26/6/2019 NF 61360 MAKRO ATAC S/A GENEROS ALIMENTICIOS 782,01
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH ABEL MENDES DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 1191,19
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH ANANDA EVELYN CARDOSO GOMES RECURSOS HUMANOS (5) 1669,78
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH ANGELA MARIA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 1696,18
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH BRUNA APARECIDA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 1766,58
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH CINTIA AP RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 1458,30
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1614,93
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH CRISLENI AP SILVA PEREIRA RECURSOS HUMANGS (5) 1361,50
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH DIEGO SANTOS RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 1030,40
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO RECURSOS HUMANGOS (5) 1387,90
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH EDVALDO LEITE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1614,93
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH ELIANA ESTEVES ROSA RECURSOS HUMANGS (5) 311552
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH GILDETE CERQUEIRA DE ALMEIDA RECURSOS HUMANGS (5) 1370,30
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH HELLEN AMARAL DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1993,33
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH JANETE COSTA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1444,30
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH JAQUELINE RAQUEL NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) 1564,18
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH JULIANO ANDRADE DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 1797,75
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH LUCEMIR ARAUJO RECURSOS HUMANOS (5) 2832,52
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH MARIA DA CONCEICAO FURQUIM RECURSOS HUMANOS (5) 1696,18
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1387,90
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH MARIA DE LOURDES PAULA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3342,16
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH MARIA LUIZA MARESTONI RECURSOS HUMANOS (5) 881,01
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY RECURSOS HUMANOS (5) 1558,70
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 1356,70
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH PAULO APARECIDO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 2305,77
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH QUECCELINE CRISTINE LUCAS RECURSOS HUMANOS (5) 1564,18
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH TATIANE TITONELI DE ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 863,20
26/06/2019 26/06/2019 HOLERITH VALDINEIA AP SANTOS ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 1766,58
26/06/2019 26/06/2019 NF 1356 DIVINO CARNES SOROCABA LTDA GENEROS ALIMENTICIOS 1391,00
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS ANGELA MARIA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 973,28
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS BRUNA APARECIDA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 1042,79
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1015,89
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO RECURSOS HUMANOS (5) 781,45
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS EDVALDO LEITE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1015,89
271612019 2710612019 RECIBO DE FERIAS ELIANA ESTEVES ROSA RECURSOS HUMANOS (5) 1967,53
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS JANETE COSTA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1504,80
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS JULIANO ANDRADE DE SOUZA RECURSOS HUMANGOS (5) 1047,85
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS MARIA DA CONCEICAQ FURQUIM RECURSOS HUMANGS (5) 973,28
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS MARIA DE LOURDES PAULA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 2211,07
271612019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS MARIA JOSE DE FREITAS DA SILVA RECURSOS HUMANGOS (5) 781,45
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS MARIA LUIZA MARESTON! RECURSOS HUMANOS (5) 1174,68
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) 762,05
27/6/2019 27/06/2019 RECIBO DE FERIAS PAULO APARECIDO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 1470,97
10/6/2019 27/6/2019 NF 42310 CIAL JVD LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 631,10
28/06/2019 28/06/2019 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 4264,63
28/06/2019 28/06/2019 GUIA GUIA DE RECOLH DO FGTS RECURSES HUMANOS (5) 3821,98
28/06/2019 28/06/2019 GUIA DARF RECUKSOS HUMANOS (5) 380,06
/ TOTAL| RS 86.977,24

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinhda pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalhe aprovado, propesto ac Orgio Concessor.
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DIRIGENTE: I JOSE ROBERTO ROSA /7
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(nome, cargo e assinatura)

“CONTADORA - CRC 15P 100272/07

CONTADOR/NE CRC | MAC
(nome, cargo e assinatura) /
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AOQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81
ENDEREGO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRQ TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSAVEL{!S) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA
CPF: 749.457.268-68 / 184.058.328-23
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 12 A 17 ANOS
EXERCiCIO 2019 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL — R$
Termo de Colaboragio/Fomento n2 2017/21636 21/07/2017101/7/2017 A 30/6/2018 RS 73.626,11
Aditamento n¢ 2017/21636 02/02/2018|01/01/2018 A 30/6/2018 92.832,30
Aditamento n¢ 2017/21636 03/07/2018|01/7/2018 a 30/6/2019 102.082,75
Aditamento n2 2017/21636 03/07/201801/7/2018 a 30/6/2018 76.112,41

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {RS$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (RS)
19/06/2019 RS 76.112,45 19/06/2019 221.218 RS 76.112,45
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 84.576,52
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 76.112,45
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 158,30
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 160.847,27

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS
[(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [ RS 160.847,27 |

{1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da organizagdo:
ASSOCIACAO BOM PASTOR

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JUNHO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) JUNHO 2018 RS 76.357,03
Recursos humanos (6) JUNHO 2019 RS -
Medicamentos JUNHO 2019 RS -
Géneros alimenticios JUNHO 2018 R$ 4.589,77
Outros materiais de consumo JUNHO 2019 RS 1.530,10
QOutros servicos de terceiros JUNHO 2018 RS 1.097,16
Locacdo de imdveis JUNHO 2018 RS 2.552,00
LocacBes diversas JUNHO 2018 RS -
Utilidades publicas (7) JUNHO 2018 RS -
Combustivel JUNHO 2019 RS 851,18
Bens e materiais permanentes JUNHO 2018 RS -
Qbras JUNHO 2018 RS -
Qutras d JUNHO 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS | RS 86.977,24
(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Auténomos e pessoa jurfdica. {7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizag¢io prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 160.847,27
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 86.977,24
(K) RECURSO PUBLICO NAG APLICADO [E - (J ~F}] RS 73.870,03
(L} VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K~ L} RS 73.870,03




DANFE CONTROLE DO FISCO
CoanTos PADARIA b |+ Feat easries | IO A R
Fiscal Eletronica
SANTOS PADARIA -ME o i I
1 - Satda 1 CHAVE DE ACESSO LR T
o — 3519 0613 7280 3200 0150 5500 1000 0000 5117 0005 3804
RUA MARIA CONCEICAO DE PAULA SANTOS, 347 - - JD. N, 000.000.051 Consulta de autenticidade no portal nacional da
BONSUCESSO, Sorocaba, SP - CEP: 18078730 SERIE: 1 NE-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 135190394245945 - 03/06/2019 10:36
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
669412508113 13.728.032/0001-50
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL~ CNFPJ/CPF DATA DA EMISSAOQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 03/06/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO - CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 - VILA BARAO 18065-580
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Sorocaba SP
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 505,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OQUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
9 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID. QTD VLR. UNIT. VLR TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. IPI “I\é':d% Alfpfs
19023000 PAES . . . 19023000 [0102 [5102 | KG | 72.2460 69900 505,00
Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢
municipais: 505,00
{RECURSO
pAGO N 5| Q\hS .
:ﬂ?b& ()F{P&;P&)
; 20 'b O\_}\B o
£RM NS
Y . § /
No /
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
85622
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Total aproximado de tributos federais,
is: 505,00

estaduais e municipa




04/06/2019 Banco do Brasil

Z G335040950301285016
Sl TransagSes Pendentes 04/06/2019 09:53:00

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 231434-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 1653 SOROCABA ALEM LINHA

Conta corrente (com

oY) 631109 %0%
Y r\‘?*‘
CNPJ 13.728.032/0001-50 9‘.‘5%";\:.\.& 0
m EXTNNY
Nome favorecido CHARLES FERREIRA DOS SANTOS PADARIA P\(;QQ ‘A};{J\\?‘ *‘3:)‘?\'-"&
o I N
Finalidade CREDITO EM CONTA ¢ Wi %P QO\}‘ D
Numero documento  60.401 O { /
Valor 505,00 /
Data transferéncia ~ 04/06/2019
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticacdo SISBB  99940BB419A7D42E
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 04/06/2019 09:51:33
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 04/06/2019 09:53:00

Transacgdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=bd9291a94cb53ddce1 2b41b6e05f78aa# 7M1



makro

o0 seu melhor parceiro.

)
MAKRO ATACADISTA SA

Rod. Raposo Tavares KM 104, 1
Jardim Nove Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP: 18110005 - FONE: 1532297900

0 - ENTRADA
1 - saina

SERIE 5

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA _FISCAL
ELETRONICA

No. 000.060.103

roria 1 de 1

1 AR

CHAVE DE ACESSQO

3519 0647 4276 5300 3130 5500 5000 0601 0310 1701 7346

consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGRO DE USO
135190400886189 - 05-06-2019 09:19:53

INSCRIGAO ESTADUAL

717108171110

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

C.N.P.J.

47.427.653/0031-30

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZEO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. DATA DA EMISSEO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 05-06-2019 09:17:34
ENDEREQO BATIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 08-06-2019 09:17:34
MoNICEPIO FONE/PAX 2.4 INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532121965 sSP 09:18:16
PATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICHS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 615,44

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 25,89 0,00 0,00 589,55J
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE C¢ODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF C.N.P.J./C.P.F.

9- Sem Frete
ENDEREGO woNTCEPIO © uF INSCRIGRO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
CODIGO DESCRIGRO NCM/SH |CST |CFOP | UN. | QUANT. V.UNIT. DESCONTO V.TOTAL BC.ICMS V. ICMS V.IPI  |$ICMS | $IPI

721116 MORTADELA_ TUB _AURQRA KG 16010000060 5405 XG 15,0000 5.6500 2.40 82.35 0..00 0..00 0.001.0.00/0,00
38480 COXA. CSOBRE.FGO. CONGELADA KG 0207140404015102] KG 40,0000 6.4200 13.690 245.00 0..00 0..00 0.00.1.9,0010,00
662617 1507901106015405 | UN 20.0000 2.9400 3.00 55.80 0.00 0.090 Q 90 0,0010,00
34268 16010000040 5102| XG 3.1840 7..3200 0.78 22,77 0..00 0..00 0.001.0,001¢,00
34268 16010000040 /51021 KG 3..2040 7.3908 0.77, 22.91 0.00 0..00 0.00.1.0,001 0,00
34268 16010009040(5102| XG 3.17490 7..3200 0..27 22.69 0..00 0..90 0.0010,00]0,00
34268 1601000004015102| KG 3,2100 7.3200 0..77 22.95 0.00 0..00 0.00..0,00]0,00
34268 16010000 040|5102| KG 3.1520 7.3%00 Q.75 22.54 0.99 0,00 0,00/0,000,00
34268 16020004040/5102| XG 3.2100 7.3800 Q.27 22.95 0..00 0..00 0,.0010,00]0,00
34268 16010000040(5102| KG 3,2020 7.3300 Q.27 22.88 0..00 .00 0.00.1.0,00]0,00
34268 1601000004015102| KG 3.2100 7.3900 Q.77 21{95 0..00 0.00 0.0010,001 0,00
34268 16010000040]5102] XG 3.1820 7..3900 0.76 2275 0..00 0..00 0..00.1.0,0010,00

DADOS ADICIONRIS

INFORMAGOES COMPLEMENTRRES

RESERVADQ AO FISCO

FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO.COM.BR D11D7F)TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES

(LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 24,75 ESTADUAL 53,57 MUNICIPAL
6,COFINS:6,26); (34268,PIS:0,38,COFINS:1,73]; [34268,PIS:0,38,COFINS:
7,COFINS:1,72];[34268,PIS:0,38,COFINS:1,74]; (34268,PIS:0,37,COFINS:
8,COFINS:1,74]; [34268,215:0,38,COFINS:1,74]); [34268,P15:0,38,COFINS:

8,COFINS:1,73};, CCO: 141837, PDV: 11

0,00 [721116,PIS:1,3
1,74];[34268,P18:0,3
1,71];[34268,PIS:0,3
1,74);(34268,P15:0,3




5/06/2019 Banco do Brasil

g G332050930257483018
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 05/06/2019 09:34:05
Empresa
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/06/2019 -  AUTOATENDIMENTO - ©9.34.05
0191000191 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA :?\305
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR MVECU S
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A. AGOC’ \S\S\P\ O
AGENCIA: ©513-4 - SOROCABA CERRADO v WP‘ BORP‘(;'
CONTA: 13.422-1 LW EQO\—P‘ ,

LgRMOP NO2!
FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A 1/
CPF/CNPJ: 47.427.653/0031-30 / I g,.
VALOR: R$ 589,55 W 7 (T
DEBITO EM: ©5/06/2019 >

e ak
28 ="

DOCUMENTO: 060501
AUTENTICACAO SISBB: D.FEO.DEE.534.6B2.E87

Transacéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

‘ps:/laapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a52f8591a61 73764ddf2bfa499013b15# 1/



: Banco ltali S.A. , 341-7 }

2 NIU-¥

i to
Local de pagamento EM QUALQUER BANC encimen
MESMO APOS O VENCIMENTO ! 07/06/2019
i IAgéncia/Cédigo Beneficiario

Beneficiario il
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE. 1 -

lhd

CNPJ/CPF 28.300.995/0001-25

8513/33035-0

Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista ]
AV DR ARMANDO PANNUNZIO 439 449, 18@ 50000 - JD VERA CRUZ - SOROCABA - SP

BENEFICIARIO.

I MUNICIPAIS | SIAS
TERMZ D& COLABORAGAD

NO

Data do documento |NUm. do documento i spécie Doc. |Aceite |Data Processamento  [Nosso Numero
01/06/2019 1245 fl" pv N 157/12402920
Uso do Banco Carteira Espécie 3‘ ‘v}uantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 1 - 851,18
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. (ialquer divida sabrare R RTOIREDS (-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

BARAO - SOROCABA - SP
CNPJ/CPF

Pagador - ASS BOM PASTOR 7 RS
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517, 1 3065580 - VILA
Sacador/Avalista i

58-436/0001-81

07/06/2019
Banco do Brasil

Fagamento de titulos com débito em conia corrente

Autenticagdo mecéanica

@7/e6/2019 -
019100193

BANCO DO BRASIL - i1l:00:03

0030
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-p CONTA: 231.434-7

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:
AUTO POSTO CORREA
NOME FANTASIA:
AUTO POSTO CORREA NETO SEMPRE
CNP3J: 28.369.995/9091-25
PAGADOR :

ASS BOM PASTOR

CNPJ: 97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO

NETO SEMPRE

DATA DE VENCIMENTO 07/92?&;:;

DATA DO PAGAMENTO ©7/06/2019

VALOR DO DOCUMENTO 851,18

VALOR COBRADO 851,18
td

NR.AUTENTICACAD
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DANFE s \
DOCUMENTO g
AUXILIAR DA NOTA
EDINALVA DE OLIVEIRA FERREIRA ME | FiSCAL ELETRONICA i % ‘
' R. Gentile Gioachino, 188 :
. i - ~ 1.
Vila Nova Sorocaba - 18070825 1-SAIDA SV BEACESS e
Sorocaba/SP 15997350402 N°. 202 3519 0626 4425 5400 0132 5500 1000 0002 0219 8025 2317
SERIE1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1de1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda 135190404674271 06/06/2019 10:50:34
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPRJ
798011670111 26442554000132
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERAZAO SOCIALO CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
07668736000181 06/06/2019
QVES?SCSIACAO BOM PASTOR BARRO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
. Do Valle Blaseck 517 Vila Barao 18065580 06/06/2019
I\'/IRUNBII?’I"; anda Do Va FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE GAIDA
FATURA / DUPLICATAS
CALCULQO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICIS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 842,45
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842,45
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO |UF | CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESCRICAO NCM CST |CFOP |UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOT | BASE CALC | VL ICMS]VLIPI | % ICMS | % IP!
1 PAO FRANCES 19059090 }0400 {5101  [un 2407,0000 0,35 842,45
f
| 505
PAGO COM RECURS
FLSCIPAIS | SIAS
mﬂ t SORA \;\O
TERNIO DE COLABURAY
1 492 'h’ & :
No i —n—-—“l"
Gy 1S .
RS '
CALCULO DO ISSGN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSGN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;
II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
Voce pagou aproximadamente: R$ 35,38 de tributos federais
R$ 101,09 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F




07/06/2019 Banco do Brasil

% G335071056486812016

€ Transagdes Pendentes 07/06/2019 11:00:03
MPRESA

Aplicagdo em poupanca
P

Debitado
Nome  ASSOCIACAO BOM PASTOR o
Agéncia 191-0 V‘EG\W‘SOS
Conta corrente 231434-7 CN\ \P\S
PhCO C ,pp\\s‘ eyt
Creditado K % OWN
R ——— SR PR R = S et S, ,_,w;@@ C’m (e
Nome EDINALVA DE OLIVEIRA FERR “EK \ i/
Agéncia 6511-0 ‘ L / | 2 e
o 02 Sl
Conta corrente 510062760-X N bol -
Variagdo 51 2% ==
Valor 842,45
Data Nesta data
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 07/06/2019 10:58:43
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 07/06/2019 11:00:03

TransagZo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f26a24592d184b950d98a8020877287 1# 172



makro

o seu melhor parceiro.

MAKRO ATACADISTA SA
Rod. Raposo Tavares KM 104, 1

Jardim Nove Mundo -
CEP: 18110005 -

FONE :

VOTORANTIM/SP
15322987900

DA

0 -
1 -

No.

 DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

ELETRONICA

ENTRADA

SERIE S

rorEA 1 de 1

NOTA FISCAL

AT O

CHAVE DE ACESSO

saipa

3519 0647 4276 5300 3130 5500 5000 0605 9810 1701 0053

000.060.598

no site da

Consulta de aﬁtenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

Sefaz Autorizadeora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA PDV

PROTOCOLO DE AUTORIZAGKO DE USO
135190419434596 -

12-06-2019 09:10:45

INSCRIGAO ESTADUAL

717108171110

INSCRICKO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

C.N.P.J.
'47.427.653/0031-30

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZZO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. DATA DA EMISSKO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 12-06-2019 09:10:05
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 12-06-2019 09:10:05
MUNICIPIO FONE/FAX 53 INSCRIGKO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532121865 sp 09:10:49
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 479,76
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSGRIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479,76
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS p
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  [UF C.N.P.J./C.P.F.
9- Sem Frete
ENDEREQC MONICEPIO uP INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00
.
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS .
céDI1GO DESCRIGAO NCM/SH |CST |[CFOP | UN. | QUANT. V.UNIT. DESCONTO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPI  |$ICMS | %IPI
264602 SALSICHA HOTDQG. AURORA RSF3KG 1601000004015102| UN 24,0000 12.9900 0..00] 479.768. Q.00 0..00 0.00.1.0,00.[.9.20

‘.

TERMOL N
N =

RS =

V7 Je—"

e

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
FONTE: IMPOSTOS IBPET

2,COFINS:36,46]1;, COO

(FONTE:

: 242916, PDV: 4

IBPTEMPRESOMETRO.COM.BR D11D7F) TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES
(LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 20,15 ESTADUAL 33,58 MUNICIPAL 0,00 [264602,PI1S:7,9

RESERVADC AO FISCO




12/06/2019 Banco do Brasil

% G335120917199186024
Bbrsi Emisséo de comprovantes - 3o nivel 12/06/2019 09:24:32

SISBBE - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL

12/e6/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.24.32

0191000191 SEGUNDA VIA 0089

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL . RO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR ¢ o\ \5\95 >
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7 GO Pend SORP
- N o

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A

CPF/CNPJ: 47.427.653/0031-30

VALOR: R$ 479,76
DEBITO EM: 12/06/2619

DOCUMENTO: 061201
AUTENTICACAO SISBB: F.C91.762.214.D7E.5A7

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8229d1d8111b9c5269d652¢031e1191# 1/2



makro

o seu methor parceiro.

MAKRO ATACADISTA SA

Rod. Raposo Tavares KM 104, 1
Jardim Novo Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP: 18110005 - FONE: 1532287900

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

DT .

CHAVE DE ACESSO
°- Em-fmk 3519 0647 4276 5300 3130 5500 5000 0605 9610 1700 7520
1 - safpa
No. 000.060.596 Consulta de autenticidade no portal nacional
SERIE 5

poraa 1 de 1

da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGKO

VENDA DENTRO DO ESTADO

FPROTOCOLO DE AUTORIZAGRO DE USO

135190415423928 - 12-06-2019 09:08:08

INSCRIGEO ESTADUAL

717108171110

INSCRIcKO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

C.N.P.J.

47.427.653/0031-30

DESTINATARIO/ REMETENTE

/4
A E(ZURSOS
,.P N CO‘;AQ‘?%S!S\P\S )

O
TERMO DE CC)LABORAQA
) ©@HE

4 = ( /'AA‘ lj’ -~ -

NO__ ] -— f :‘—)
e (P
uiii  al

RS—/‘M

NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.3./C.P.F. DATA DA EMISSKO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 12-06-2019 09:07:5
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITC CEP DATA DA SAEDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 12-06-2019 09:07:5
MUNICIPIO FPONE/FAX oy INSCRIGEO ESTADUAL HORA DA Safpa
SOROCABA 1532121965 SP 09:08:11
FATURA/DUPLICATAS J
CALCULO DO IMPOSTO
’ESE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 359,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 10,80 0,00 0,00 349,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE ¢SDIGO ANTT PLACA DO VEIcULO UF C.N.P.J./C.P.F.
9- Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO TP INSCRIGAO ESTADUAL
©
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
c6DIGO DESCRIGAO [ neM/su_cst [crop | UN QUANT. V. UNIT. DESCONTO V. TOTAL BC. ICMS V. ICMS V.IPI  |$ICMS | $IPI
543645 PAPEL A4 ARQ C500FL _RESMA 4802561006015408|UN 20..0000 17.9900 10.80 349.00 0..00 0..00 0.00.1.0,0010,00
f
/

DADOS ADICIONAILS

INFORMAGSES COMPLEMENTARES

6,COFINS:26,52]);, COO: 242914, PDV: 4

FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRC.COM.BR D11D7F)TRIBUTCS TOTAIS INCIDENTES
(LEI FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 28,90 ESTADUAL 62,82 MUNICIPAL 0,00 [543645,PIS:5,7

RESERVADO AQ FISCO




12/06/2019

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/66/2019 - AUTOATENDIMENTO - 99.24.32
8191006191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A

CPF/CNPJ: 47.427.653/0631-30

VALOR: R$ 349,00
DEBITO EM: 12/e6/2019

DOCUMENTO: 961202

AUTENTICACAO SISBB: F.SAE.61C.D4C.967.BCD

Transag3o efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https:/faapj.bb.com. br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8229df1d8111 b9c5269d652¢031e1191#

22



Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000967
SECRETARIA DA FAZENDA pata ¢ flora de Emissao
06/06/2019 10:34:53
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagdio
6ad721c2
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ERIC THOME DE SOUZA - ME
CPF/CNPJ: 97.550.181/0001-61 Inscrigdo Municipal : 000318230
Endereco: RUA APARECIDA, N°607 - VILA SANTANA - CEP:18095-000
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP3: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
unicipio: SOROCABA UF: SP E-mail: andersoncaetano@outiook.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricgo:
FTEM1-MANUTENGAO E TROCA DA FONTE DE MICROCOMPUTADOR (SILVIA)
[CTEM2-MANUTENCAOQ E TROCA DO HARD DISK DE MICROCOMPUTADOR (SARA).
ributdvel  fitem Qude Unitérioki Total Ry
SIM ITEM1 1 190,01 190,00
SIM ITEM2 1 340,0 340,00
f ang
PAGO COM/RECURSOS
bOMILCPNS I SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ
b oosoly o260
Ne O T U0 2¢
/- v (O )
5 0,0~/
RS / E— . |
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
_R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 530,00
Valor Total das DedugGes: Base de Calculo: liquota: Valor do ISS:
R$ 0,0 R$ * * R$ ¥
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2019 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simpies Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 51180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencéo e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Nadessan: NF L/Z



12/06/2019

2

ErpaEs Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

(5332120939249002016
12/06/2019 09:44:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/e6/2019 - AUTOATENDIMENTO - 9@9.44.02

619106019l SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQO BOM PASTOR
AGENCIA: €191-0 CONTA: 231.434-7

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCC: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4137-8 - VILA PROGRESSO
CONTA: 1.131-3

FAVORECIDO: ERIC THOME DE SOUZA
CPF/CNPJ: 97.550.181/0001-61
VALOR: R$

DEBITO EM: 12/06/2019

530,00

DOCUMENTO: ©61203

AUTENTICACAO SISBB: 0.CEQ.A1A.384.4D5.03B

Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

https://aap].bb.com.bi/aapj/homaV2.bb?tokenSessao=2094c906 16be8edas0becd5462082f55# 11



Tdentificacio do Emitente

TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA -

» Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159
Jardim Vera Cruz
CEP 18050-000
Sorocaba - SP
Telefone: (15) 3222-8818

EPP

0 - ENTRADA
1-SAIDA

SERIE

DANTFE
Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

N°000.003.414
001

FOLHA 01/03

ANMERER KRR

CHAVE DE ACESSO
3519 0650 7762 3600 0192 5500 1000 6034 1410 0146 1073

Q?«;*é-@ﬁ DEES

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

kY

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAO 135190417765399 11/06/2019 16:30:01
Venda Estadual
INSCRICAO ESTADUAL IE DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
669111794110 50.776.236/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE -
NOME/RAZAO SOCIAL l CPF/CNPJ DATA DA EMISSAO l
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/06/2019
¢ /SAIDA
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA
Vila Barao 18065-580 11/06/2019
Rua Demanda do Valle Blaseck, 517 .
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL BORA DA ENTRADA / SAIDA
Sorocaba (15) 3212-1965 SP 16:29
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO -
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 550,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VAL{())ROT(;)TAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 ) 5 550,
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOQS .
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LIOUIDO
0.000 0.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ALIQ | ALIQ
COD. PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH [CSOSNICFOP| yNID, [QUANT.| V.UNIT. | V.TOTAL |V.DESC.! BCICMS | V.ICMS V.IPI IcMS | IPI
4303 CADEADO  STAN 35 MM 83011000 (0500 5405 [ UN 1 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0| 0,00
Carga Tributaria: R$ 7,71
Fonte da Carga Tributaria; IBPT
1047 [ PARAF PHILIPS 3.5 X 25 MM [ss109900]0500 paos Tun | 10| 0,12] 120 o000  oo00] o000] 000 o] 000
Carga Tributaria: R$ 0,30
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
500 | PARAF PHILIPS 4,0 X 30 MM |68109900 0500 Fa05 JUN | 20 0,17 340 000 o000 o000 000 of 000
Carga Tributaria: R$ 0,87
Fonte da Carga Tributaria; IBPT
426 | TORN JD AMARELO - CURTO-3/4 X 1/2- TALLES  |85366910]0500 p405 JUN | 1| 20.20] 20200 o000] 000 o000 000 of 0,00
Carga Tributaria: R$ 5,96
Fonte da Carga Tributaria; IBPT
4214 [ TORN JD CROM - CURTO - 3/4 X 1/2 - TALLES [73083000[0500 pdos JuN |~ 1[ 2424]  2424] 000 0,00]  o000] 000 o] 0,00
Carga Tributaria: R$ 7,62
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
2444 [LAMP LED 15W X BIVOLT = 80 W - GALAXY |s5393100[0s00 paos [UN [ 2| 2100]  42,00] 000 o000 000 000 ©] 0.00
Carga Tributaria: R$ 11,90
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
2206 | LAMP COMPACTA -20 WX 127 V - FLC - TRIPLA |85393100{0500 k205 [UN | 4] 14,60] 58,40 0,00 0,00 000 000 of 000
Carga Tributdria: RS 16,54
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
5785 ] PARAF C/ BUCHA 8 SEXTAVADO-3/16X65-T1) BAIANO [68109900 [o102 Emz l PC | 8 I 1,16 ] 97231 o,oo| 0,00[ 0,00] 0,00[ 0[ 0,00
Carga Tributaria: R$ 2,36
CALCULO DO ISSQN
Bscmc:xo MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS Py
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO ISCD
Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional conf, L.C. 123/2006 \ 0 Cf’\ / RZCURSOs
Trib. aprox. R$ 65,92 Federal e R$ 95,52 Estadual - Fonte: IBPT F AG / S
; e 20
TERMG DY COLABORAGA
T aelr lesp
: A
N -——"__—-—-. =y r: )
. ;_ -, L th’ -

il )

prioEALSDOFT



Identificacio do Emitente

Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159
Jardim Vera Cruz
CEP 18050-000
Sorocaba - SP
Telefone: (15) 3222-8818

TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

DANFFE

Documento “I
Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrfénica

0 - ENTRADA 3519 0656 7762 36060 0192 5500 1600 0034 1410 0146 1073
1-SAIDA

N°000.003.414 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ _
SERIE 001 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

FOLHA 02/03

N RRATARITHATI!

CHAVE DE ACESSO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAO
Venda Estadual

135190417765399 11/06/2019 16:30:01

INSCRICAO ESTADUAL

669111794110

1E DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

50.776.236/0001-92

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

COD. PRODUTO | DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS

I NCM/$H |csosw’cmpl UNID. |QUANT.| V. UMT.I V. TOTAL IVA DESC.I BC ICMS I V.ICMS l V.IPI

ALIQ [ ALIQ
ms | i

Fonte da Carga Tributaria: IBPT

| 609 l PVS TUBO SOLD - BARRA -20 MM - AKROS - 1/2
Carga Tributaria: R$ 4,62
Fonte da Carga Tributaria: 1BPT

[39174090 {0500 405 [ BR

1] 2083] 20,83]  0,00] 0,00 000 o000 of 000

| 5164 | TORN PIA BICA MOVEL PAREDE ABS - C 50 - MR
Carga Tributaria: R$ 14,05
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

|96034090 {0500 405 JUN

1| 4a,66] 4466 000 000 o00f 000 of 000

[35 | FLEXIVEL ™ 50 CM - PLASTICO

Carga Tributaria: R$ 1,85
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

}39222000 {0500 p40s [UN

1 832] 832] o000 o000 o000 000 o] 000

| 4099 I VEDANTE P/TORNEIRA CONICA 3/4 PRETO/SILIC
Carga Tributiria: R$ 5,12
Fonte da Carga Tributaria: IBPT'

|85151010 0500 F405 [UN

0] 1,15] 1,500 o000 o000 o000 o000 of 000

['736 [ ARAME GALV 18
Carga Tributiria: R$ 4,99
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

110MT ST

[39174090 [0500 F405 [UN

1] 22,48] 2248] 000 000 000 000 of 000

‘ 1272 ' TORN MAQLAVAR - MR - 1/2X3/4 -C 33- 2 SAIDA

Carga Tributiria: R$ 19,21
Fonte da Carga Tributaria; IBPT

820411000500 405 JUN

1] s500] 55000 000 000 000 000 o] 000

['602 | PVC CAPS ESG 1 1/2 AKROS
Carga Tributaria; R$ 1,50
Fonte da Carga Tributaria; IBPT

39172090 [0500 F405 |UN

3] 2,25 675 000 000 o000 o000 of 000

] 377 IBICO TORN METAL CROM 3/4X1/2
Carga Tributaria: R$ 1,25
Fonte da Carga Tributaria: 1BPT

820310100500 405 [UN

1] 360] 360 000 000 000 000 of 000

[635 | PVS ADAPT SOLD B 3/4
Carga Tributaria: R$ 0,30
Fonte da Carga Tributaria; IBPT

32019090 [0500 405 |UN

N 1s0] o000 o000 000 000 o] 000

| 360 I SIFAO PVC BRANCO - MULTI USO - FERE - RG
Carga Tributaria: R$ 8,21
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

{44170090]0500 5405 JUN

3] 870] 26,10 000 000 000 000 o] 000

[ 838 | ADESIVO ™ AMANCO 75 GR
Carga Tributdria: R$ 1,70
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

[35061090 [0500 5405 [UN

0,00]

1 7,65] 7,65}

| 563 l PVC COTOVELO ESGOTO 90X 1 1/2
Carga Tributaria: RS 0,47
Fonte da Carga Tributaria; IBPT

[39174090 [0500 405 | UN

1 2,09] 2,09]

['s57 | PVC TUBOB - 112 - P/MT - ESGOTO
Carga Tributéria: R$ 1,86
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

|82119390 [0500 F405 [MT

[ 652 ] PVS BUCHA RED SOLD C11/4X 1
Carga Tributaria: R$ 0,45
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

[32019090 0500 405 [UN

1) 221

| 631 | PVS BUCHA RED SOLD B 1X 3/4
Carga Tributéria: R$ 0,30
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

32019090 {0500 405 [ UN

i 147] 0,000 o] 0,00

g
0,00 000 0,00
&

[ 1214 | PARAF PORCA SEXT G 1/4X1 172
Carga Tributaria: R$ 4,66
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

[68109900 0500 405 JUN

0.61] 1830  000[ 000 000 000 0] 000

| 4134 I PARAF PHILIPS 4,5 X 25 MM - DOBR 3 1/2
Carga Tributdria: RS 0,51
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

68109900 [0500 F405 JUN

0,20] 2000 000 000 o000 000 of 0,00

] 5881 [ ANTI  DESINGRIPANTE 300ML BELTOOS
Carga Tributdria: R$ 5,55
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

[34818019[0102 102 [PC

2| 12,50] 25,000 000 000 000 000 0] 000

I 5317 , THINER LUKSNOVA 206 - 900 ML
Carga Tributdria; R$ 5,05
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

[ 76169900 [0500 F405 [UN

1] T1a,82] 1482 000 000 000 000 of 000

[ 4005 [ AGUA RAZ LUKSNOVA 900 ML
Carga Tributéria: R$ 3,67
Fonte da Carga Tributaria; IBPT

| 72142000 [0500 405 |UN

1] 14,44] 14,44 0,00] 000f 000 000 o] 0,00

| 345 IROL() LA 09CM - C/ CABO - ANTIRESPING-ROMA
Carga Tributaria: RS 1,89
Fonte da Carga Tributaria: IBPT

| 84818019 0500 405 JUN

1] 8,50] 850 000 000 000 000 0] 0,00




Identificacio do Emitente

Avenida Doutor Armando Pannunzio, 159
Jardim Vera Cruz
CEP 18050-000
Sorocaba - SP
Telefone: (15) 3222-8818

TAKAMUNE MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Fletrénica

0 - ENTRADA
1-sAibpA
N°000.003.414
SERIE 001
FOLHA 03/03

CHAVE DE ACESSO

3519 0650 7762 3600 0192 5500 1600 0034 1410 0146 1073

Consulta de autenticidade no portal nacional da NI-e )
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DA OPERACAO 135190417765399 11/06/2019 16:30:01
Venda Estadual ’ .

“RICA 1E DO SUBST. TRIBUTARIO
IgggR;ClAf; 52"1“1”3‘ 50.776.236/0001-92

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

ALIQ | ALIQ
COD. PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH {CSOSN|CFOP| ynIp, |QUANT.} V.UNIT. | V.TOTAL |V.DESC.| BCICMS | V.ICMS V.IPL ICMS | Ier
292+ FITA  CREPE 50 MM X 50 MT - 3 M/ ALDEOBRAS  |83014000]0500 5405 | UN 1| 1343 13,45 0,00 0,00] 000 o000 of 000
Carga Tributaria: R$ 4,23
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
{3259 | TINTA ESM BRANCO 1/4 GL [73181200{0500 faos [uN | 1] 23,10] 23,10 000  o00f 000 000 o] 000
Carga Tributaria: RS 8,32
Tonte da Carga Tributaria: IBPT
[T6% [EOLO LA™ 03CM-C/CABG - ANTIRESFING ROMA [82032010]0500 5405 JUN | 1] 790] 790 0,00] 000 o000 000 of 000
Carga Tributaria: RS 2,75
Fonte da Carga Tributaria: IBPT
[ 2444 [LAMP LED 15 W X BIVOLT = 80 W - GALAXY [sssos100]0s00 faos [UN | 1] 20,00] 20000 o00] 000 000 000f of 000
Carga Tributaria: R$ 5,67 ,
Fonte da Carga Tributaria: TBPT PAGoH {j@; oW
r LT
MO ey o OUS
TERM¢ ch‘ "0/ SIAS
] *AE CR 4 :" 0
No__ oz 1.
\/ f
Nmn
R$ £
\N &
- TR iy
13/06/2019 Banco do Brasil
G335131030342384014

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

13/06/2019 10:33:58

EMPRESA
13/e6/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:33:47
919160191 SEGUNDA VIA 0025

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-9 CONTA: 231.434-7
DATA DA TRANSFERENCIA 13/06/2019
NR. DOCUMENTO 558.191.000.117.156
VALOR TOTAL 550,00
¥&&kk*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TAKAMUNE MAT CONSTRUCAO

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 117.156-9
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

NR.AUTENTICACAQ

1.E4E.55C.856.54C.0D9

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



14/06/2019 Banco do Brasil

g G337140950276992017
5 14/06/2019 09:56:23
e Transagbes Pendentes

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 191-0 o

Conta corrente 231434-7 ASSOCIACAO BOM FASTOR

Creditado PAGO 00 RECURSOS

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S A, &Agl\'feﬁ“"“"b TOIAS

Agéncia (sem DV) 963 ALEM PONTE INT SP FER Dé COLABORAGAQ

Conta corrente (com :

v) 10074886 N i I

CPF 015.358.418-18

Nome favorecido APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS R$

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  61.401

Valor 2.552,00

Data transferéncia 14/06/2019

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB EADAF924104F279E

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 14/06/2019 09:49:25
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 14/06/2019 09:56:23

Transag&o efetuada com SUCEessO.

A = P = S e

Kle

RECIBO DE ALUGUEL

LOCADOR:
APARECIDA MENDONCA DOS SANTOS — CPE 015.358.418-18/ RG 13.139.710-2
Av. Cel. Nogueira Padilha, 415 — Vila Horténcia — Sorocaba/SP — CEP 18020-000

LOCATARIO:
ASSOCIACAO BOM PASTOR CNPJ 07.668.736/0001-81
R. DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 — VILA BARAO — CEP 18065-580 — SOROCABA/SP

ENDEREGO DO IMOVEL:
Rua Doraci do Amaral, n° 104 - Pg. Séo Bento — CEP 18072-130, Sorocaba/SP

HISTORICO: ALUGUEL PARCELA ALUGUEL: 27/36

Valor: $ 2552,00 (Dois Mil Quinhentos e Cinque gRpois Reais).
Sendo $ 52,00 ref. parcela 4/10 do IPTU/T. A}

SOROCABA/SP, 15 DE JUNHO DE 2019. | z%
B LOCADOR

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=da763bb1 7e993¢9422d1362417042981#

12



18/06/2019 Banco do Brasil
' (G331180858156919012
% Emissdo de comprovantes - 30 nivel 18/06/2019 09:04:33
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2019 - AUTOATENDIMENTO - ©9.04.34
01951000191 SEGUNDA VIA 2007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85830000008-4 52050239201-7
90621168946-4 17876687362-8

Data do pagamento 17/e6/2019
Identificador 16894017876687362
Data de vencimento 21/06/2019
Valor Total 852,05

DOCUMENTO: e61701

AUTENTICACAO SISBB: F.EAD.F8F.E7A,.59B.BF5

F E T 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 17/06/2019 11:14:07

FUNDD CE-CASANTIA D2 TEMPS OF SERVGE

Verséo do Aplicativo: 3.3.14 - 24/11/2017

01 - Razd0 social/Nome

ASSOCIACAO BOM PASTOR

31U

02 - CNPJ/CEI
L 07.668.736/0001-81

03 - Endereco (iogradouro, n°, andar, apartamento)
EUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

04 - Contato/DDDftelefone

05 - CEP
L 18.065-580

15-32179263

06 - Bairro/distrito 07 ~ Municipio
VILA BARAO SOROCABA

09 - FPAS

639

10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
1 1

08 - UF
o

11- Identificador

16894017876687362

Cédigo de Barras

12- Total a Recolher
852,05

ts- Data de Validade = 21/06/2019 (

Atencéo: ndg receber apés Validade
Autenticagéo EAGQ QGM RECURSOS

858300000084 Ezosozsgzoﬂ @621 16894&! LT787668736¥‘

MONICPAIS 1 SIAS
TERMO DE COLABORAGAOD

N : I[ { i

Via Empresa

R§

https.//aapj.bb.com. br/aa pj/homeV2.bb?tokenSessao=22840ef951 €80a84dd1611b6692ace17# 1/2



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPRJ/CH
07.668.736/0001-81

02 Raz&o Social/Nome
ASSOCIACAO BOM PASTOR

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)
Rua Demanda do Valle Blaseck 517

04 Bairro
Vila Bar&o

05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEl Tomador/Obra
Sorocaba SP 18065-580 8800600
IDENTIACACAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
12583444222 ANDREA APARECIDA BARROSO
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
R Menaldo C. da Silva Rodrigues 74 Parque das Laranjeiras

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18077-383 0023698 / 00174 / SP 213.616.058-39
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mge
15/03/1976 THILZA BARROSO

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneracéo Més Ant.

24 Data de Admissao

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27 Cod. Afastamento

1.569,89 12/12/2017 13/06/2019 13/06/2019 SJ2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado

31 Céddigo Sindical

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

\

86223 61.002.267/0001-02 - SENALBA
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 1/dias Salario (liquido 52,3351 Comisses 0,0052 Gratificagédo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00}
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0961 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional /12 0,0064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos avos .
65 Férias Proporcionais /12 avos 0,0066.1 Férias Vencidas Per. 1.569,8968 Tergo Constitucional de Férias 566,91
Aquisitivo 12/12/2017 a 11/12/2018
69 Aviso Prévio Indenizado 33 dias| . 1.726,8870 13° Salério (Aviso-Prévio 261,6971 Férias (Aviso-Prévio 130,82
Indenizado) 2/12 avos " |Indenizado) 1/12 avos ’
TOTAL BRUTO 4.308,48
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00/101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagado Art. 480 CLT 0,001105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 4,19|112.2 Previdéncia Social - 13° 20,93114.1 IRRF 0,00
Salario PArA A~ 3
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00 PN AT REAM 1Ba TOTAL DEDUCOES 25,12
7 o] RECURS0s
"ERMO pg c&o ! SIRS VALOR LiQuIDO 4.283,38| .
o PMABORACAA
No  QAJI /
\ j ! ¢
i { \
R$



| TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR

01 CNPJ/CH 02 Razéo Social/Nome

07.668.736/0001-81 ASSOCIACAO BOM PASTOR

TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

12583444222 ANDREA APARECIDA BARROSO

17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mée
0023698 / 00174 / SP 213.616.058-39 15/03/1976 THILZA BARROSO
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento |27 Céd. Afast 29 Pensio Alimenticia (%) FGTS
12/12/2017 13/06/2019 13/06/2019 SJ2 0,00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado

Foi realizada a rescis&o do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n.° 477 da Consolidagéo das
Leis do Trabalho (CLT). A assisténcia & rescis&o prevista no § 1° do art. n.° 477 da CLT ndo é devida, tendo em vista a duragéo do
contrato de trabalho ndo ser superior a um ano de servico e ndo existir previséo de assisténcia a resciséo contratual em Acordo ou
Convenc¢io Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia ,,", 1CO ] 020! ) foirealizado, nos termos do art. 23 da Instrugéo Normativa/SRT n.° 15/2010, o efetivo pagamento das

verbas rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 4.283,36, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é
parte integrante do presente Termo de Quitag3o.

ATV AT i de AUNNC de o0 )
| PAGO £ RECURSOS
7 - — MUk IPAIS / SIAS
C, ' ;f_] P a’t;-t-_*/"')‘, TERM® DE COLABORA(;AO
ST Ty "/'f ' )~ )
~ / No _ oo ! / L2,
150 Assinatura do-Empregador oy/Preposto /
ASSOCIACAO BOMPASTOR- )/Pr . RS - 24
{ . U =\ - ' |
181 Assinatura do Tralfalfador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
18/06/2019 Banco do Brasil
ol A -
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2619 - AUTO-ATENDIMENTO - 09:04:34

9191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

FAVORECIDO: ANDREA APARECIDA BARROSO
CPF: 213.616.058-39

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO spP
CONTA: 31.142-1
DATA DE PAGAMENTO: 17/66/2019
VALOR CREDITADO (R$): 4.283,36

AUTENTICACAO SISBB: 6.549.866.28D.F84.204

Transagéo efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.
156 Informagdes a CAIXA:

32 A AAS_SISTEN_CIA NO ATO bE RESCISAO CONTRATUAL E GRAT
Pode o trabalhador iniciar ag&o judicial quanto aos créditos resultantes das relagées de trabalho até ol'lilr;% de dois anos apés a extingdo

do contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituicdo Federal/1988).




NUmero da Nota

3 ﬁ“? Prefeitura de Sorocaba 00001472

3 f ¥ —

i it SECRETARIA DA FAZEND Pata e Hora de Emisséo

S HDA 05/06/2019 10:24:00

(253 =} NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Cédigo de Verificacio
cf7e937d
PRESTADOR DE SERVICOS
.. Nome/Razdo Social: SANTA CLARA TRANSPORTES E LOCACAO DE VEICULOS SOROCABA LTDA ME
CPF/CNPJ: 11.280.375/0001-79 Inscricdo Municipal : 000310502
Endereco: RUA VICENTE AMATO, N°323 - JARDIM PAULO-SAO - CEP:18051-640
“““““ Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, N°517 - VILA BARAO - CEP:18065-580
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: botelho-santaclara@hotmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Descrigdo:
.0 DE REVISAO GERAL
OMBI -
PLACA - FFX-5972
[Fributavel tem Qtde| Unitario R$ Total R$
SIM IM.O DE REVISAO GERAL 1 567,16 567,16

L

¢
,PAGO CAI RECl R 0
MUMEIRNS [ §iaa

TERM
, ERMU BE CPLABDRACAG,
Ne_ NI Al'¢
K i
R$ 7y
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 567,16
Valor Total das DeducBes: ase de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2019 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 452000700 - SERVICOS DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAQO DE ACESSORIOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES

Servico: 1401 - Lubrificaco, limpeza, lustracéo, revisio, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencéo e

conservacio de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

l(omki FRXTY937 . J;/Lfff\‘A 4 Iy



«» Santander 033.7F

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento: PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

250672018

p—

Beneficiario
A(elﬁ'ggrENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCABA LT CNPJ: 11.280.375/0001-79
R VICENTE AMATO, 232 - - JARDIM SAO PAULO - SOROCABA - SP - CEP: 18051-640

Agéncia/Cédigo Beneficiario
0468 / 6631282

Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
R P e e om - 0510612019 0000000002454
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Vator do Documento 56716
coB REAL ,
Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR (7.668.736/0001-81

RUA DEMANDA DO VALE BLASECK 517 - VILA BARAO
SOROCABA/SP - 18065-580
Sacador/Avalista:

Mensagens / Instrugdes (Texto de Respor ilidade do iario)
MULTA APOS 28/06/2019 R$ 28,35
COMISSAO PERMANENCIA AO DIA R$ 1,89

NP e

Autenticagdo Mecanica

Lorte na Lisha Pentdhada

25/06/2819 - BANCO DO BRASIL - 11:28:40
019100191 0039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399663192820000060960245401013679310000056716
BENEFICIARIO:

AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA

NOME FANTASIA:

AUTOCENTER SANTA CLARA PNEUS SOROCA

CNPJ: 11.280.375/8001-79

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: ©7.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 62.501
DATA DE VENCIMENTO 25/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 25/086/2019
VALOR DO DOCUMENTO 567,16
VALOR COBRADO 567,16

NR.AUTENTICACAO A.3F0.B08.8F6.089.4B



makro

o seu melhor parceiro,

“MAKRO ATACADISTA SA
Rod. Raposo Tavares KM 104,
Jardim Novo Mundc - VOTORANT
CEP: 18110005 FONE: 153229

1
IM/SP
7900

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

IR

0 - ENTRADA
1 - saipa

CHAVE DE ACESSO
3519 0647 4276 5300 3130 5500 5000 0613 6010 1703 5044

000.061.360
SERIE 5

No.

rorka 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacicnal
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA PDV

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135190454385969

- 26-06-2019 10:35:31

INSCRIGKO ESTADUAL

717108171110

INSCRIGAO ESTADUAL

DO SUBST. TRIB.

C.N.P.J.
47.427.653/0031-30

DESTINATARIO/ REMETENTE

NOME/RAZEO SOCIAL C.N.P.J./C.P.F. DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 26-06-2019 10:35:04
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 26-06-2019 10:35:04
moNIcirpIO FONE/FAX ur INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532121965 SP i 10:35:35
FATURA/DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 - 782,02
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782,02
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS .
RAZRO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |OF C.N.P.J./C.P.F.
1- Dest/Rem
ENDEREGO wmoNxcirzo UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS
¢6DI160 DESCRIGAO NCM/SH |CST [CFOP [ UN QUANT. V. UNIT. DESCONTO V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS V.IPI  [$ICMS | $IPI
38363 MORTADELA MARBA_KG 16010000040 (5102| XG, 78.2800 2..9900 .00 782.02 Q.00 0..00 0.00.].02,0010,00

O

oL

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

(PED.: 940014) - - - FONTE:

IMPOSTOS IBPT

IBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012)
IPAL 0,00 [38363,PIS:12,90,COFINS:59,43];,

CO0:

(FONTE :

246704, PDV: 4

RESERVADO AO FISCO

IBPTEMPRESOMETRO.COM.BR D11D7F) TR
- FEDERAL 32,84 ESTADUAL 54,74 MUNIC




DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

191-0
231434-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR

Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia (sem DV) 513 SOROCABA CERRADO
Conta corrente (com DV) 134221
CNPJ 47.427.653/0031-30 " URSOS
Nome favorecido MAKRO ATACADISTA S.A PAGQ Q"\%NS ] SIS | o
Finalidade CREDITO EM CONTA TERxg‘ DE cOLABORAQ’I\ |
Nimero documento 62.601 hHi i.——:"f
Valor 782,01 N° / i
Data transferéncia 26/06/2019 | /
"C" - CPF/CNPJ diferente RS
Autenticagdo SISBB 5189504AD762BAE7
Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 26/06/2019 09:50:02
45910716 JOSE ROBERTO ROSA 26/06/2019 09:53:49
Transagao efetuada com sucesso.
Transag&o efetuada com Sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
Rndn Engugs::rg i 4 4 :ggrélagsﬂagg Hundg
26/06/29!9 ]d:gﬁ R k) .CXJE 033’1P&1IE}TGL301-:thg
13:N¢-e 20 ?ogsg)” o) [

Loja 17 POY:
Rar:wr Je nata fusra?
Uls Loja i7

lata:
lumeru

26/06/201 Caixa
canthus  I2RCH SEKUPOITT

102042



ASSOCIACAO BOM PASTCR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
235 ABEL MENDES DE SOUZA Folha 1

Cargo : COORDENADOR

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

CBO: 252105

ADMISSAQ: 03/07/2017

Cédige| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.170,42
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 114,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 93,63
/
PAGO COKf RECURSOS
MURICIZAIS 1 SIAS
TERMC OF COLABORAGAO
« SN
N° /
4 i
RS
Total Vencimentos Total Descontos
1.284,82 93,63
Total Liquido 1.191,18
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
1.170,42 " - 1.170,42 1.170,42 93,63 1.170,42 bl
/ ’ g \ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
AalV ? 9106 4 19

Assinatura |




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

~ 3 [
A f 3

LA

Assinatura

C Yt {7

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
260  ANANDA EVELYN CARDOSO GOMES _Folha 1
Cargo : ORIEENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.700,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 105,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 136,02
FAGO COMRECURY0S
MUREZIPAIS | SIAS
TERMQC DE COLABORAQ‘AO
NO i Y K
FELIZ ANV ERSARIOH! Total Vencimentos Total Descontos
1.805,80 136,02
Total Liquido 1.669,78
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 ok
Recebi a importancia liquida acima discriminada.




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
276 ANGELA MARIA BARBOSA Folha 1

RECIBO DE PAGAMENTO

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL

CBO: 515305 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.700,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
11} INSS SCBRE SALARIO 8,00 136,02
Z Ly QY
PAGO COWRECURSOS
MUBZIPAIS | SIAS |
TERMO P& COLABORAGAP
) VI
N° f e
4 |
R$
Total Vencimentos Total Descontos
1.832,20 136,02
Total Liquido 1.696,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
L. WLV AL NNAT ™ / /

sinatura

Data




ASSOCIACAOD BOM PASTOR

RUA DEMIANDA DO VALLE BLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SORQCABA - 8P MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
319 BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA ] Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 05/04/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1} SALARIO 30,00 1.700,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 202,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 136,02
£AG0 OO REGURSOS
MUREPHS | SIRS
TERMO 0% COLABORAGA
L § C s
NO o e a’M
Yy
73
Total Vencimentos Total Descontos
1.902,60 136,02
Total Liquido 1.766,58
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
47/ . Cedle 4 106 1/ )
/ [ Assinatfira ot




AS3S0CIACAO BOM PASTOR

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - sP
CNPJ.07.668.736/0001-81

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
Junho/2018
343 CINTIA APARECIDA RODRIGUES _ Folha 1
Cargo: AUXILIARDE SERVICOS GERAIS CBO: 862150 ADMISSAQ: 16/04/2019
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.365,11
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 202,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 109,21
/ d PAIS | SIRS RO
~ O ABORAQ
TERMO Ui~
! i
No .—--——"“"'M‘ " )
{ 5 .
Total Vencimentos Total Descontos
1.567,51 109,21
Total Liquido 1.458,30
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calcuio FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 sk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
4 \ N ]
A AN A \\Jnu/lxl\)\ YA 1 O N /r { /—\vj—
Assinatura N7 Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
228 CIRO RODRIGUES DE OLIVERA Folha 1

Cargo: ZELADOR

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

CBO: 514120

ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.774,65
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 159,72
FAG0 COA RECURSOS
MOCIPAIS TSIAS
.5 D COLABORAGAQ
TERMO[DEC (
TR
A "~
N° !
RS coment 4
Total Vencimentos Total Descontos
1.774,65 169,72
Total Liquido 1.614,93
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.774,65 1.774,65 1.774,65 141,97 1.774,65 ke
, Recebi a importancia liquida acima discriminada.
27 700 V21 4 Cl/41) /8 196 1AL ‘
' Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLEBLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
272 CRISLENI APARECIDA DA SILVA PEREIRA Folha 1

Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
11 SALARIO 30,00 1.365,11
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 105,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 ! 109,21
PAGO CP RECURSOS

MOME(PAIS [SIAS

TERMO D COLABORAGAC

Y. } ‘ ' ; L
NO T I._——-——"—-'"
21 \/
RY e
Total Vencimentos Total Descontos
1.470,71 109,21
Total Liquido 1.361,50
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ 4 Y ; (
1’1 (G, o LAD [Q% ' \ o | O, | &f I~
Data

ssinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
340 DIEGO DOS SANTOS RIBEIRO Folha 1

Cargo: ORENTADOR SOCIAL

Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

CBO: 515305

ADMISSAO: 01/04/2019

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontous
1| SALARIO 30,00 900,00
1037 | AJUDA DE CUSTO_ COM TRANSPORTE 202,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 72,00
oo ’ Fa)
PAGO COM P*;te'dRSOD
MUNIZIPAIS I SIAS
TERMO DE/CQLABORAGAO
N° /-
RS
Total Vencimentos Total Descontos
1.102,40 72,00
Total Liquido 1.030,40
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
900,00 900,00 900,00 72,00 900,00 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
e lv‘\s-’ & \‘ 7 .v. / / / Y
Assinatura b=




ASSOCIACAQ BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
259 EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO Folha 1

Cargo : AJUDANTE GERAL

CBO: 784105

Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

ADMISSAQ: 03/07/2017

Cédigo

Descrigao

Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.365,11
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 108,21
a0 CO REZURSOS
PHGP‘D,_ T*L‘;S | S\AS e
M COLABORAGAO
TERMO &= .
- I,
» ’ /
No M > iV
Total Vencimentos Total Descontos
1.497,11 109,21
Total Liquido 1.387,90
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 e
"N\ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
LLN ALY VA Nt ANMINL AL /‘ / '

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Junho/2019

281 EDVALDO LETE DA SILVA
Cargo: ZELADOR

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

CBO: 514120

Folha 1
ADMISSAO: 03/07/2017

Codigo| Descrigéo

Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.774,65
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 159,72
PAGO GO RECURSCS
NOEZIPAIS TSIAS o
TERMC LE FOLABORAGA!
IX i
o I
RS L
Total Vencimentos Total Descontos
1.774,65 159,72
Total Liquido 1.614,93
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.774,65 1.774,65 1.774,65 141,97 1.774,65 ol
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
: )y '
', O \ XK A S / : /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEVIANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
287 ELIANA ESTEVES ROSA DIAS . Folha 1
Cargo : SUPERVISOR DE PROJETOS i CBO: 239430 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigée Referéncia Vencimentos Descontos
1] SALARIO 30,00 3.474,84
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 11,00 ?gggg
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 Y ) ~ ,
PAGO COM RECURSOS
¢ MOBICIPAISISIAS
{ A
TERMO [7£ COLABORAGAD
o I
b1< "
4 ) .
RS
Total Vencimentos Total Descontos
3.606,84 491,32
Total Liquido 3.115,52
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.474,84 3.474,84 3.474,84 277,99 3.474,84 15,00

Recebi a importancia fiquida acima discriminada.

| 7% o KN

Assinatura Data
CeI9v . rAUGLMIN I L Gr L CBO: 784105 ADMISSAQ: 02/03/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédi icd
|g1o EZT_Z:SO Referéncia Vencimentos Descontos
30,00 .
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 1 :13(1521(1)
11 [ INSS SOBRE SALARIO 8,00 , 109,21
PAGD COIL RECURSOS
MUMIDIPAIS 1 SIAS |
TERMOQ D= COLABORAGAO
VLY S Sl
R$ il
Total Vencimentos Total Descontos
1.479,51 108,21
. Total Liquido 1.370,30
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do ME ,
S Base Calculo IR i
1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,21 “:.352’1;1 RF Faj*xﬂiRF
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
Aaad Ko 1 } | |
j Assinatura : 2d ] VDa%‘ ld ol -




ASSOCIACAC BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
267 HELLEN AMARAL DA SILVA i Folha 1
Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il CBO: 411010 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.146,96
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 39,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 193,23
PAGO CO//L RECURSOS
o 1 P~
MUSIZIPAIS | SIAB
TERMO DE COLABORAGAC
{ IO}
" /
R$
Total Vencimentos Total Descontos
2.186,56 193,23
Total Liquido 1.993,33
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.146,96 2.146,96 2.146,96 171,76 2.146,96 7,50
/) Recebi a importancia liquida acima discriminada.
VRS 4l X ‘ ‘ / /

" Assinatura

Data




ASSOClA

CAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junhe/2019
305  JANETE COSTA DA SILVA Folha 1

Cargo : COZINHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 14/02/2018
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.569,89
11| INSS SOBRE SALARIO 8,00 125,59
PAGO COM HEGURSOS
!\ﬁl]!NJC;EﬂS | SIAS
TERMQ OE/COLABORAGAC
RN | Pird
NO \ 4!- I ! !
1
=3
Total Vencimentos Total Descontos
1.569,89 125,59
Total Liquido 1.444,30
Salario Base Sal.ContriNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
1.569,89 1.569,89 1.569,89 125,59 1.569,89 bl
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
(O O ¢ A \A <3 106/ J™N
Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 547

RECIBO DE PAGAMENTO

SORQOCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.735/06001-81 Junho/2019
224 JAQUELINE RAQUEL NASCIVENTO DA SILVA BRI Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305

ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
11 SALARIO 30,00 1.700,20
111 INSS SOBRE SALARIO 8,00 136,02
[ S
b A ‘ GURSO
pAGO unl!“f‘"‘ﬂ% ISIAS
X x:\PN gy P\' O
TERMO 1646
NO _’ :ﬂﬂ“”
f ) —
Total Vencimentos Total Descontos
1.700,20 136,02
Total Liquido I 1.564,18
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
f ) /
7 / A " 2 5 3
4 ;f G/t a {4 ~ b, TN / ‘ / ¢ e
f Asfinatura / Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
242 JULIANO ANDRADE DE SOUZA Folha 1

Cargo : ALMOXARIFE

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

CBO: 414105 ADMISSAQ: 03/07/2017

Coédigo| Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.830,49
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 164,74
\ e - RSOS
MUAAPAIS TSIAS |
5& COLABORAG/
TERMO l
; - OON Sl K
Y I._—-—;r—‘""’-
[ R s
| ‘ ] =
FELIZ ANIVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
1.962,49 164,74
Total Liquido 1.797,75
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.830,49 1.830,49 1.830,49 146,44 1.830,49 il
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
SAAAS S { AT W N\ A / \/ /, L
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019

269 LUCEMIR DE ARAUID “Folha 1

Cargo : COORDENADOR i CBO: 252105 ADMISSAQ: 03/07/2017

Depto: SCFV 12A 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1] SALARIO 30,00 3.128,24
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 114,40
11| INSS SOBRE SALARIO 11,00 344,11
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 66,01
PAGO COJ/RECURS]
NUNIZIAIS | SIAS |
TERMO DE COLABORA{,
Na s — l" }
RS :
Total Vencimentos Total Descontos
3.242,64 410,12
Total Liquido 2.832,52
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.128,24 3.128,24 3.128,24 250,26 3.128,24 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
) ;___ s \S / ( / o {
“._Assinatura )

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
279 MARIA DA CONCEICAO FURQUIM RAMOS Folha 1

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

CBO: 515305

ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo| Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.700,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 136,02
/ S DS
PAGO COVA,REC,%“"AC
MUNIZIPAIS > RACAO
TERMO DE COLAR
. g |
» 4%,
{ L
NO n-"‘—f———l 4 ¢
e -
Total Vencimentos Total Descontos
1.832,20 136,02
Total Liquido 1.696,1 8
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 bl
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
] ¢ \ / - / f

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
271 MARIA JOSE FREITAS DA SILVA Folha 1

Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

ADMISSAO: 03/07/2017

Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
11 SALARIO 30,00 1.365,11
1037 ; AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 \ 109,21
ACY SISWRS
\ R AQF 8]
7 3 X
'\'ERM/ | , \ () _|—
oJ | e
~f B {
o ——‘M N
N ———] : B
Total Vencimentos Total Descontos
1.497 11 109,21
Total Liquido 1.387,90
Salario Base Sal.ContrNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.365,11 1.365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 otk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
\ I l. 7 2 I (
il b A ' ' Y & i /e o O / A / L '

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
227 MARIA DE LOURDES PAULA SILVA Folha 1

Cargo : SUPERVISOR DE PROJETOS IV

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

CBO: 239430

ADMISSAQ: 03/07/2017

Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.948,92
11| INSS SOBRE SALARIO 11,00 434,38
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 / 172,38
|
/ SQOS
PAGO CObJ RECUR
GZIPAIS | S‘?Sz co
3 S ABO
TERMO DE COLAS'
i \ | 4/4
i B
Nc oo ———— l /
R%
Total Vencimentos Total Descontos

L 3.948,92 606,76

| Total Liquido 3.342,16
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.948,92 3.948,92 3.948,92 315,91 3.948,92 15,00

"\ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ - w§ 1O06/1) 7
Assinatura




ASSOCIACAGC BOM PASTOR

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

CNPJ.07.668.736/0001-81

SORCCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Junho/2019

303 MARIA LUZA MARESTONI
Cargo : AJUDANTE GERAL

Folha 1

CBO: 784105 ADMISSAC: 01/02/2018
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
11 SALARIO 30,00 957,62
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 76,61
y
HAGO COMAECURSOS
MUKICIPAIS I SIpS
TERMO DE COLABORAGAQ
f | ' 4 {
N s o
i
R
Total Vencimentos Total Descontos
957,62 76,61
Total Liquido 881,01
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
957,62 957,62 957,62 76,61 957,62 ek
Recebi a importancia liquida acima dis criminada.
; ;
NA xquc A SOV CAWASE YN
Assina@ra Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
237 MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY Folha 1
Cargo : COZINHEIRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.569,89
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 114,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 125,59
RFLVURS\O 5
Pi’ 0 G “ i‘\P‘D 0
" GORAGN
L,U 'A‘ 4 {
TERNU L X
: X ' ,’J/
NC M T %
Total Vencimentos Total Descontos
1.684,29 125,59
Total Liquido 1.558,70
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.569,89 1.569,89 1.569,89 125,59 1.569,89 o
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
-"‘L Al b ‘~’ !-lfv:r||/f b Lhtsd ‘/);LL_'(J#X & () / at /-\: / l'l'

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTOQO

RUA DEWMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
309  MICHELE DE OLIVERA ALVEDA Folha 1

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

ADMISSAQ: 01/03/2018

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 1.331,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 132,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 106,50
o RECURS DS
GO $
g Mo D 4 X
/ \
o B
] E /‘-’
Total Vencimentos Total Descontos
1.463,20 106,50
Total Liquido 1 .356,70
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.331,20 1.331,20 1.331,20 106,50 1.331,20 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
L k o N AKA q /<&

Assinatura

p . . OV 4

LV
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - sp MENSAL
CNPJ.07.668.736/6001-81 Junho/2019
321 PAULO APARECIDO DE SOUZA ) Folha 1
Cargo : COORDENADOR |l CBO: 252105 ADMISSAQ: 02/05/2018

Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.569,62
11 | INSS SOBRE SA LARIO 9,00 231,27
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 32,58
o RECUR )05
¢ S}i NS S(; SC}\O
TER"‘(“" 7 i
No M

Total Vencimentos

Total Descontos
2.569,62 263,85

[ Totlouas | 2.305,77
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.569,62 2.569,62 2.569,62 205,57 2.569,62 7,50
) Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/ [
Assinalura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNP..07.668.736/0001-81 Junho/2019
285 QUECCILINE CRISTINE LUCAS Folha 1

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305

Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

ADMISSAO: 03/07/2017

Codigo| Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO ] 30,00 1.700,20
11} INSS SOBRE SALARIO 8,00 136,02
. el >
EAGO [COM RECURSOS
C MUNIZIPAS ISIAS
TERMO{0E COLABORAGAC
N® 2
RS
Total Vencimentos Total Descontos
1.700,20 136,02
Total Liquido 1.564,18
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 sl

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

/ v
Unt, A £

Assinatura

106 1019
Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019

324 TATIANE TITONELTDE ALMEIDA Fotha 1

Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 11/07/2018

Depto : SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 900,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRA NSPORTE 35,20
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 72,00
PAGQ COi RECURSOS
MUNIZIDATS 1 SIAS
TERMO/DE COLABORACAQ
v Y bof v s i
Ne 4 Y l ; J
R3$ N ]
Total Vencimentos Total Descontos
935,20 72,00
Total Liquido 863,20
Safario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa {RRF
900,00 900,00 900,00 72,00 900,00 b

Recebi a importancia liquida acima discriminada,

=N y | ‘I ';" U -—‘-va BE /vr /
Assinatura Data




.

ASSCOCIACAO BOM PASTOR

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCAEBA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Junho/2019
342 VALDINEIA APARECIDA DOS SANTOS ALMEIDA Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL

CBO: 515305
Depto: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

ADMISSAO: 06/04/2019

Coédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.700,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 202,40
11| INSS SOBRE SALARIO 8,00 / 136,02
FABO Gl RECURSOS
MUMICIPAIS 1 SIAS
TERMO'DE COLABORACAO
Ne__ N7 o)
R$
Total Vencimentos Total Descontos
1.902,60 136,02
Total Liquido 1.766,58
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calcuio FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
j [ { 4 / / {
[Wi X L IGN = \ A X)) A & O/ .
Assinaturg’




22 BANCO DO BRASIL ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacdo para Liberag8o dos créditos - Pag302 25/06/2019

Favorecido Inscrigéo Banco égenéia Conta Valor
_ 7/
Pagamentos para : 27/06/2019 Remessa :{ 000362 p
AN e
ABEL MENDES DE SOUZA 834.356.708-00 001 ' "6.53’62—0 00.000.024.356~6 1.191,19
ANANDA EVELYN CARDOSO 421.538.468-03 001 6962-0 00.000.032.793-X 1.669,78
ANGELA MARIA BARBOSA 400.832.158-67 001 6962~0 00.000.034.659-4 1.696,18
BRUNA AP LOPES 452.618.638-48 001 6962-0  00.000.032.534-1 1.768,58
CINTIA APARECIDA RODRT 303.050.468-96 001 6962~0 00.000.043.855~3 1.458,30
CIRO RODRIGUES DE OLIV 051.146.528-93 001 6962-0  00.000.021.423-X 1.614,93
CRISLENI AP SILVA PERE 164.313.178-82 001 6962-0 00.000.032.515-5 1.361,50
DIEGO SANTOS RIBEIRO 441.740.748-79 001 6511-0 00.000.070.658-2 1.030,40
EDIONE PEREIRA DA STLV 391.192.358-95 001 6511-0 00.000.023.592-X 1.387,90
EDVALDO LEITE DA STILVA 370.981.578-99 001 6962-0  00.000.014.023-6 1.614,93
ELIANA ESTEVES ROSA DI - 106.041.828-21 001 6962-0 00.000.021.208-3 3.115,52
GILDETE CERQUEIRA DE A 290.752.348-13 001 6962-0 00.000.036.631-5 1.370,30
HELLEN AMARAYL DA STLVA 442.073.258-08 001 6962-0  00.000.031.508-7 1.993,33
JANETE COSTA DA SILVA 203.382.258-38 001 6962-0 00.000.033.746~3 1.444,30
JAQUELINE RAQUEL NASCT 466.310.098-80 001 6962-0 00.000.031.070-0 1.564,18
JULIANO ANDRADE DE SOU 414.583.608-14 001 6962-0 00.000.007.556-6 1.797,75
LUCEMIR ARAUJO 337.282.081~91 001 6962-0  00.000.020.655-5 2.832,52
MARIA DA CONCEICAQO FUR 094.148.598-61 001 6962-0 00.000.021.699-2 1.696,18
MARTA DE LOURDES PAULA 032.634.928-61 001 6962-0  00.000.013.530-5 3.342,16
MARTA JOSE DE FREITAS 213.987.558-89 001 6962-0 00.000.027.185-3 1.387,90
MARIA LUIZA MARESTONT 801.870.309-44 001 6511-0 00.000.062.379-2 881,01
MARIA SOLANGE DE JESUS 149.692.088-08 001 6962-0 00.000.008.041-1 1.558,70
MICHELE DE OLIVEIRA A 287.894.178-01 001 6962-0  00.000.032.519-8 1.356,70
PAULO APARECIDO DE SOQU 020.833.848~90 001 6962~-0 00.000.024.348-5 2.305,77
QUEOCELINE CRISTINE LU 381.504.138-47 001 6962-0  00.000.005.540-9 1.564,18
TATIANE TOTINELI BARBO 303.554.888-92 001 6962-0 00.000.026.868~2 863,20
VRLDINEIA AP SANTOS AL 382.481.038-70 001 6856-X 00.000.008.807-2 1.766,58
Total parcial: RS 45.631,97 quantidade: 00027 ) PAGO CoM RECURS‘OS
- TERMO COLABORACAO
Total geral : RS 45.631,97 /quantldade: 00027 .
- N° /
I [ S et
Rs.; '
Sclicitamos e autorizamos a liberagio para processamento do arquivo gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-

nicamente contendo 00027 registro(s) no valor total de R$ 45.631,97 em favor do (s)

acima rglacionado (s) . P

d

Prefixo da Agéncia : 0191-0 d

Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7

ASSOCIACAO BOM PASTOR




DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
¥ ELETRONICA
BIVINO CA 0 \'H
RNES SOROCABA LTDA. 0 - ENTRADA v
) CHAVE DE ACESSO:
AVENIDA DR LUIZ MENDES ALMEIDA, 527 1-SAIDA 3519 0602 4274 5600 0168 5500 1000 0013 5610 0001 3567
:é;’;gi‘gingPSANTo N*: 1356 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
18051290 i Série: 1 http://www‘nfc.fazendagov.br/portal/
Tel: 15 32212220 FAX Folha: 1 / 1 ou no site do Sefaz (Autorizadora)
NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO:
VENDAS 135190454809600
INSCRICAQ ESTADUAL: INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT.: CNPI:
669.225.521.117 02.427.456/0001-68
DESTINATARIC/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL: CNP)/CPF: DATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 26/06/2019
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA:
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 26/06/2019
MUNICIPLO: UF:  |FONE/FAX: INSCRICAC ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
SOROCABA SP 1532121965 ISENTO 12:10
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DOS IMPOSTOS
BASE DE CALCULO DO ICMS: 'VALOR DO [CMS: BASE DE CALCULO DO [CMS 8T 'VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0,00 0,00 0,00 1.391,00
VALOR DO FRETE: 'VALOR DO SEGURO: VALOR DO DESCONTO: OUTRAS DESP. ACESSORIAS: [VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.391,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO. | UF:  [CNPV/CPF:
9 — Sem Frete
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: |INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECIE: MARCA: INUMERO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
84 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS . =
"CALC | VALOR | VALOR [ALIQ.| ALiQ. [ B.CALC | VALO!
COD.PRODDESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CST { CFOP | UND | QTDE V&L‘g"‘ ‘.;g‘;g% BISQLS 1CMS Wt liems| 1Pr | 1CMS ST |ICMS ST
63 BISTECA 2 02031200 | 0102 ] 5102 | KG 22785 10.45 238,10 0,00{ 0,00 000] 0 [ 000 0,00 | 0,00
243 SETE /0SSO 02013000 | 0102 | 5102 | KG 16,000 18.90 302,40 000 000| 000} 0 | 000 | 000| 000
CUBOS
243 SETE S/0SSO 02013000 | 0102 | 5102 | KG 45,000 1890 850,50 0,00{ 0,00{ 000] 0 | 0,00 0,00 | 0,00
MOIDA
PAGO COWYRECURSOS
M AIS | SIAS
TERMO BDE COLABORACAO
i ’ » |
AR /A i
NO |
R$
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVICOS: BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO 1SSQN:
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO:

INFORMAQOES COMPLEMENTARES:

Foute: IBPT ArSFr7

de ICMS"

Trib aprox R$: 58,42 Federal ¢ 166,92 Estadual

Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional. "Néo gera Direito a Crédito Fiscal

KCMS Intelligent Solutions - www.kcms.com.br

1.6




26/06/2019 Banco do Brasil

% ' (334261428620456025

5 26/06/2019 14:36:46
EMPRESA Transagdes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR / %Gup\sos

Agéncia 191-0 Q& b .

Conta corrente 231434-7 PG WNS \ AG Ao
¥ CO\_

Creditado {ERMO Y ;

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA

Agéncia 191-0 W .97 :
Conta corrente 105462-7 RS

Valor 1.391,00

Data Nesta data

Assinada por J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 26/06/2019 14:28:26
J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 26/06/2019 14:36:46

Transac@o efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

https://aapj.bb.com.brlaapjfomeV2.bb ?tokenSessao=a48b3698f105a15d772bd0b98 1 fcd400# 11



— LIV
RECIBO DE FERIAS rsq,,'”‘/- ’ f&@u;mo
Nome do Empregado: 276 - ANGELA MARIA BARBOSA 'U'DE\’ o ?/ IAS
CTPS N%/Série:  00050309/00359/SP | Depto.. SCFV12A17 MUNICIPKE,_ AF A "“’URA(;A()
Periodo aquisitivo: 03/07/2018 a  02/07/2019 Rs 5‘\ v
Periodo de gozo:  01/07/2019 a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: o :{*\.,,Q_
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variawel Remuneracéo base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 793,43 | 45-INSS Sobre Férias 84,63
50 - 1/3 de Férias 264,48
Total Proventos (A) R$ 1.057,91 Total Descontos (B) R$ 84,63
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (NOVECENTOS E SETENTAE TRES REAIS E VINTE E OITO
R$ 973,28 CENTAVOS) /

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 973,28 ,/
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 973,28 (NOVECENTOS E
SETENTAE TRES REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 27 de Junho de 2019 ‘,‘ i e e
/ /“Empregado

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)
ANGELA MARIA BARBOSA

CTPS (n°/série/uf): 00050309/00359/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracao correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificagéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositad_g,enﬂ:xnta bancaria e podera ser recebida em 27/06/2019

. ” . ~ - . P 7
Favor apresentar a sua Carteira’de Traballio e Previ cia Socia!l ao Departamento de Pessoal para as anotagbes necessarias.

V4 1
Z L]

m— 7 P -
ASSOCIAGAO BOM PasT0R/ / -

CNpd 07.568.73610%%@:@,?;, ISENTO /’ { e [ -

ASSOCIACAD BOM PASTOR 7 Ermpregado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81)

| NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. J

------------ o e e e m e m e e oo m— oo TRCOMEAOUI m - - - e em e m oo e s - - s - emm-seeo—emooo o
, OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. J




. r‘ v
¢ - b4
RECIBO DE FERIAS rgmg%@g&‘cu@s ;
Nome do Empregado: 319 - BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA m*e-,;,.,,_,h_' 7 CO/ e 14 0 S
CTPS N/Série: 00014569/00386/SP | Depto.. SCFV12A17 MUNICIPAL "V '/ | ‘QUR/Q_CA"D
Periodo aquisitivo:  05/04/2018 a 04/04/2019
Periodo de gozo:  01/07/2019  a 15/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: C
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS \
Faltas néo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneracéo base para fins de férias
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 15 850,10 | 45 - INSS Sobre Férias 90,68
50 - 1/3 de Férias 283,37
Total Proventos (A) R$ 1.133,47 Total Descontos (B) | R$ 90,68
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)
R$ 1.042,79

¢

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.042,79

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a impertancia liquida de R$ 1.042,79 (UMMIL, QUARENTA
E DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS), conforme demonstratifo acima, referente as Férias.

y

Sorocaba, 27 de Junho de 2019 VAT A OPS g \ A
| Empregado :

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)
BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA

CTPS (n°/série/uf): 00014569/00386/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

05/04/2018 a 04/04/2019 01/07/2019 a 15/07/2019 16/07/2019

Aremuneragao correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacao de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 27/06/2019
Favor apresentar a sua Carteira de T,ua‘baI;o\e Previdénc@ocial ao Departamento de Pessoal para as anotagbes necessarias.
I,

o b 3%" k |
ASSOCIAGAC B‘;’g My@r _ L
CNPJ 07.508.7381000% wona, (U » |
ASSOCIACAO B'QMLEASPI"OR | Emprdgado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81) /

l NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. J

[ UBS.. U recibo de Ferias devera ser quitado pelo em pregado{"pélo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. -l




RECIBO DE FERIAS < pY

Nome do Empregado: 228 - CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA TE’? ] TEAIS Nl
CTPS N*/Série: 00063725/00602/SP | Depto.. SCFV 12 A17 MUNICIPAL No 90 ’%evLABOSD’EiS
Periodo aquisitivo:  03/07/2018  a 02/07/2019 \":Qi L ., %D
Periodo de gozo:  01/07/2019  a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: ’?$\ A

o e

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneracéo base para fins de s
0 1.774,65 0,00 1.774,65
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019

43 - Férias 14 828,17 | 45 - INSS Sobre Férias 88,34
50 - 1/3 de Férias 276,06

Total Proventos (A) R$ 1.104,23 Total Descontos (B) l R$ 88,34

Liquido a Receber (A-B)
R$ 1.015,89

Valor liquido por extenso: (UM MIL E QUINZE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER:R$ 1.015,89

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.015,89 (UMMIL E QUINZE
REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as, Férige™™ y,
- p 4
{¢ 224 ) s A )fr,./"‘ Y
Sorocaba, 27 de Junho de 2019 / —_ = s
” Empregado

AVISO DE FERIAS

B, |
=

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA

CTPS (n°%série/uf): 00063725/00602/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicbes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 & 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracao correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificagéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 27/06/2019
Favor apresentar a sua Carte{i;a—ée\Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagbes necessarias.

ASSOCIAGAD Bl 22t = - . .
MRS §7.888.7AMON TR 'ub’iﬁ TO l*‘_. : > > - ’r‘ ) .i’ 7 Y, ',._*‘ / ’ -":ﬁ; ./, . _:
ASSOCIACAO BOM PASTOR 4 Emgregado
(CNPJ: 07:668.736/0001-81)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo em pregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozéae“fér;\;-_l




pAf:‘f\ LN
“.V(J /

RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 259 - EDICNE PEREIRA DA SILVABRITO

> VLAS i
CTPS N°/Série: 00014275/00340/SP | Depto.: SCFV12 A17 MUNICIPAL N° O fs ORAP;D
Periodo aquisitivo: 03/07/2018 & 02/07/2019 : R \ L o
Periodo de gozo:  01/07/2019 a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: ~. 3 { (1= —

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS

Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variawel Remuneracgéo base para fins de féras
0 1.365,11 0,00 1.365,11
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019

43 - Férias 14 637,05 45 -INSS Sobre Férias 67,95
50 - 1/3 de Férias 212,35

Total Proventos (A) R$ 849,40 Total Descontos (B) I R$ 67,95

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SETECENTOS E OITENTAE UM REAIS E QUARENTAE CINCO
R$ 781 45 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R§ 781,45 o
Recebi de ASSOCIACAO BOMPASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) aim porténmz_a lquI_da de R$ 781,45 (SFTECENTOS E
OITENTAE UM REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

{ J Iy

1 { { 7 L .

Sorocaba, 27 de Junho de 2019 L2 (el st

= Empregado
AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)
EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO

CTPS (n°/série/uf): 00014275/00340/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicoes legais vigentes, suas férias sersio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneragao correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantam ento da Gratificacéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera serrecebida em 27/06/2019

Favor apresentar a sua Carteira de-Trabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotacdes necessarias.

/'” /
‘_:r ,
AS&@CMCA@ ﬁOM P Y U o y ( A f
e SOE QT i‘-"ASTOR AR Empregado T o
(CNPJ: m@goom -81)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela em presa, com antecedéncia minima de 30 dias.

- m b gl




' 7 sOT
RECIBO DE FERIAS . PAgine M AL
Nome do Empregado: 281 -EDVALDO LEITE DA SILVA ~R"MG 107 4 IS/S/A: S
CTPS N°/Série: 00046591/00319/SP | Depto.: SCFV12A17MUNICIPAL  go 4 /0 ABORL .
Perfodo aquisitivo:  03/07/2018 a 02/07/2019 ~ w, ~. VisaY o
Periodo de gozo:  01/07/2019  a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: "'6\‘;’r~:- - -~; S ;7
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DEFERIAS L |
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salério Confratual Salario Variawel Remuneracéo base para fins de férag
0 1.774,65 0,00 1.774,65
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 828,17 | 45-INSS Sobre Férias 88,34
50 - 1/3 de Férias 276,06
Total Proventos (A) RS 1.104,23 Total Descontos (B) | R$ 88,34
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL E QUINZE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)
R$ 1.015,89
VALOR LIQUIDO A RECEBER: RS 1.015,89
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.015,89 (UM MIL E QUINZE
REAIS E OITENTAE NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
Sorocaba, 27 de Junho de 2019 o= —
Empregado
AVISO DE FERIAS
Sorocaba, 1 de Junho de 2019
Sr.(a)
EDVALDO LEITE DA SILVA
CTPS (n°/série/uf): 00046591/00319/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracéo correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacéo de Natal,

enconfra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 27/06/2019

Favor apresentar a sua Carteira de‘ﬁ‘abalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotacbes necessarias.
v
A 1

>

/ /
ASSOCIACAD BOM PAS @f“_,
CNPJ 67.888.738/0009-81 = LECTSENTO. | ol L e Aoty

ASSOCIAGAO BOMPASTOR ’ Empregado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81)

' NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

[PPSR

L OBS.: Orecibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) ciiaé antes do- periodo d>e‘Gozo d'e-férias.




RECIBO DE FERIAS PAAROIAL

Nome do Empr : E TEMVE
o pregado: 287 - ELIANA ESTEVES ROSA DIAS TERp i e “YRS 0

CTPS N°/Série: 00018559/00094/SP | Depto.. SCFV 12 A17 MUNICIPAL r SUE O}"” N7

s . I e 3 A
Periodo aquisitivo:  03/07/2018 a  02/07/2019 Ne_CAT]  OORY C4

- P L7 a , i
Periodo de gozo:  01/07/2019 a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: o / ) 0

.‘Q A 2 .

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS \ \\

Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneracéo base para ﬁnM

0 3.474,84 0,00 3.474,84
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 1.621,59 | 45 - INSS Sobre Férias 194,59
50 - 1/3 de Férias 540,53
Total Proventos (A) R$ 2.162,12 Total Descontos (B) | R$ 194,59

Liquido a Receber (AB) | Valor liquido por extenso: (UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTAE SETE REAIS E CINQUENTA
RS 106753 | E TRES CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.967,53

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.967,53 (UM MIL,
NOVECENTOS E SESSENTAE SETE REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as

Férias.

el
' i

Sorocaba, 27 de Junho de 2019 s

=

Empregado
DR e Akl - F———- Y rom e =
AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019
Sr.(a)
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS
CTPS (n°/série/uf): 00018559/00094/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL
Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonsftrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracao correspondente as férias e, se for o caso, ac abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacéo de Natal,
encontra-se no caixa ou depositado em conta bancéaria e podera ser recebidaem 27/06/2019

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalhp e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

~
@ﬁ“’%&f :: QB@M PAST Jf;,-m / /
07 8987361000431 ~ LE IBENTO L= _
izl /‘\“{. ', Lz
ASSOCIACACY‘BOM PASTAR " Emmpregado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81) /

]

I NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrlto pela em presa com antecedenua mlnlma de 30 dias.

! OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.4|




[ RECIBO DE FERIAS
Nome do Empregado: 305- JANETE COSTA DASILVA ‘l‘ERMQ' ¢ S/cres :
| Depto. SCFV12A17 MUNICIPAL 7% ;CULABOR S

CTPS N°/Série: 00026971/00175/SP

Periodo aquisitivo:  14/02/2018 a 13/02/2019 ' \;\ : 2 Y
Periodo de gozo:  01/07/2019  a 30/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: R (. :\”’:‘ e
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS\
Faltas nao justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneracéo base para fins de 1erias
0 1.569,89 0,00 1.569,89
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 30 1.569,89 | 45 - INSS Sobre Férias 188,39
50 - 1/3 de Férias 523,30
Total Proventos (A) R$ 2.093,19 Total Descontos (B) | R$ 188,39
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
R$ 1.904,80

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 1.904,80
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.904,80 (UM MIL,
NOVECENTOS E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

A, & S i .
Sorocaba, 27 de Junho de 2019 \omb e C dao S L\
Empregado

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)
JANETE COSTA DA SILVA
CTPS (n°/série/uf): 00026971/00175/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposices legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retomo ao trabalho

14/02/2018 a 13/02/2019 01/07/2019 a 30/07/2019 31/07/2019

Aremuneragio correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depzs‘i?aio em conta bancéria e poderéa ser recebida em 27/06/2019

Favor apresentar a sua Cérteira d TrabaMPrevidéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagbes necessarias.
V4 1 <~

‘ = |/I
_/ :
] jmﬁ SCIAGAO BOM PASTOR
e 558.736/0001-81 © LE- 1SE?
7 CNPJ @Ez .

~ L ¢ i
\Qeee C. da D0 Ua
ASSOCIACAC BOM PASTOR \ = Empregado

(CNPJ: 07.668.736/0001-81) s

‘ NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

P VP

L OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador peio‘menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




A

’_‘ =z
RECIBO DE FERIAS o COLe ok,

Nome do Empregado: 242 - JULIANO ANDRADE DE SOUZA ‘FERMO," TAIS fSipe
CTPS N/Série: 00084091/00359/SP [ Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL * = — = &% LABOQZN
Periodo aquisitivo: 03/07/2018  a 02/07/2019 ""\_ YA
Periodo de gozo:  01/07/2019  a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario:  Rg /7 ,,: lt\_
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS ——~—v/d &>
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneragéo base para fins de T&tias
0 1.830,49 0,00 1.830,49
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2018
43 - Férias 14 854,23 | 45 -INSS Sobre Férias 91,12
50 - 1/3 de Férias 284,74
Total Proventos (A) R$ 1.138,97 Total Descontos (B) RS 91,12
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUARENTA E SETE REAIS E OITENTAE CINCO
R$ 1.047,85 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER:R$ 1.047,85
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.047,85 (UMMIL, QUARENTA
E SETE REAIS E OITENTAE CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

VAV "7 Sy W] S A 4 — - ~

Sorocaba, 27 de Junho de 2019

Empregado
AVISO DE FERIAS
Sorocaba, 1 de Junho de 2019
Sr.(a)
JULIANO ANDRADE DE SOUZA
CTPS (n®/série/uf): 00084091/00359/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracéo correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificagcdo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 27/06/2019
Favor apresentar a sug.eé'rtel"a de TraWe Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

7 CIAGAD BOM PASTOR
PJ 07.888.738/0001-81 = L.E. ISENTO

/ { NOUR

<
‘RsstAcAo BOM PASTOR (" Empregado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81)

NOTA O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. J

S T

| OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo em pregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.
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RECIBO DE FERIAS "AGapeodr).

Nome do Empregado: 279 - MARIADA CONCEICAO FURQUIM RAMOS TERA:m;N@m f IO
°o/Saria: . -

CTF’>S N /SeTie..- 00001991/00080/SP | Depto: SCFV12A17 MUNICIPAL 4. el OLABORAN

Periodo aquisitivo:  03/07/2018  a 02/07/2019 Ne ‘ ,

Periodo de gozo:  01/07/2019  a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniério: 91 o fe O

fa).3
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FER|K8\~\

.

Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneracéo base para fins de 13ras
0 1.700,20 0,00 1.700,20
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019

43 - Férias 14 793,43 | 45 - INSS Sobre Férias 84,63
50 - 1/3 de Férias 264,48

Total Proventos (A) R$ 1.057,91 Total Descontos (B) l R$ 84,63

Liquido a Receber (A-B)
R$ 973,28

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 973,28

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 973,28 (NOVECENTOS E
SETENTAE TRES REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Valor liquido por extenso: (NOVECENTOS E SETENTA E TRES REAIS E VINTE E OITO
CENTAVOS)

(V4 S

Empregado

Sorocaba, 27 de Junho de 2019

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)
MARIA DA CONCEICAO FURQUIM RAMOS

CTPS (n°/série/uf): 00001991/00080/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 & 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracéo correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniéario e ao adiantamento da Gratificacéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 27/06/2019

Favor apresentar a sua Cariejra de Trapatho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotacdes necessarias.

Z 2z

)

/ 7
- ] "ARISOCIACAO BOM PASTOR '
-~ “CNPJ 17.668.738/0001-81 = LE, ISENTO ) 5 Womdy
ASSOCIACAO/BOM PASTOR Empregado

(CNPRJ:-07-668.736/0001-81)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

ranarta A

L OBS.: O rec;bo de Fenas devera s_ef-q

uitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.




r— RECIBO DE FERIAS

M
= TEDLM\
Nome do Empregado: 271 - MARIA JOSE FREITAS DA SILVA

CTPS N°%Série: 00004918/00184/SP | Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL Ne

Periodo aquisitivo:  03/07/2018  a 02/07/2019 Qe

Periodo de gozo:  01/07/2019 a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: o S

CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS e~
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salério Variawel Remuneracéo base para fins de férias
0 1.365,11 0,00 1.365,11
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 637,05 | 45 - INSS Sobre Férias 67,95
50 - 1/3 de Férias 212,35
Total Proventos (A) R$ 849,40 Total Descontos (B) R$ 67,95

Liguido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SETECENTOS E OITENTAE UM REAIS E QUARENTAE CINCO
RS 781,45 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 781,45

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 781,45 (SETECENTOS E
OITENTAE UMREAIS E QUARENTAE CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Sorocaba, 27 de Junho de 2019 LT G = S L2 M/C
Empregado

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)
MARIA JOSE FREITAS DA SILVA

CTPS (n°/série/uf): 00004918/00184/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicées legais vigentes, suas férias seréo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracdo correspondente as férias e, se for o caso, ac abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebida em 27/06/2019
Favor apresentar a suaarteira de Trab/ajﬂo e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotacdes necessarias.

7

pve
/,1/ ASSOCIAGADC BOM PASTOR ‘
C

N’rBJm 658.736/0001-814 = 1.E. HSEM'O“ Ja ;i‘ . 'L-_y-,,_

AéSOCIACA ’BOM PASTOR / Empregado

(CN .668.736/0001-81)

]

FNOTA O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

|| wove Vrstnu us cends aevera ser quiado peio empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. l




RECIBO DE FERIAS

Nome do Empregado: 227 - MARIA DE LOURDES PAULA SILVA TERMQ‘D,; : D/ 5
CTPS N°/Série: 00025430/00602/SP | Depto. SCFV12A17 MUNICIPAL & Y9 P BORACE,
Periodo aquisitivo:  03/07/2018  a 02/07/2019 " \w !u,; > 1A
Perfodo de gozo: 01/07/2019 a 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: R3 Yo/ \
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS\
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variawel Remuneracéo base para fins de férias
0 3.948,92 0,00 3.948,92
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 1.842,83 | 44 - IRRF Sobre Férias 24,90
50 - 1/3 de Férias 614,28 | 45 - INSS Sobre Férias 221,14
Total Proventos (A) R$ 2.457,11 Total Descontos (B) | R$ 246,04

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (DOIS MIL, DUZENTOS E ONZE REAIS E SETE CENTAVOS)
RS 2.211,07

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 2.211,07
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 2.211,07 (DOIS MIL,
DUZENTOS E ONZE REAIS E SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referentea§ Férias.

,\;k ‘~—1 AN

Sorocaba, 27 de Junho de 2019

Empregado
AVISO DE FERIAS
Sorocaba, 1 de Junho de 2019
Sr.(a)
MARIA DE LOURDES PAULA SILVA
CTPS (n°/série/uf): 00025430/00602/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicdes legais vigentes, suas férias serso concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho
03/07/2018 a 02/07/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 156/07/2019

Aremuneragio correspondente as férias e, seforo casb, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacdo de Natal,
encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera ser recebidaem 27/06/2019

Favor apresentar a suanérté\ira de Traba/lgo e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagdes necessarias.

Z L1 -

7 T
L!' By -’,/

—

,4}/ $880CIACAC BUM PASTOR ()
7 o3 07.388.73810001-21 - 1.5 ISENT WA
/ P ~ \‘V .k_,\,v Y
AWO BOM PASTOR ) Empregado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81)
NOTA: O aviso de Férias sera pamupado por escnto pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. |

l OBS.: O recibo de Férias dewera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. I




RECIBO DE FERIAS N

L IETIN,
. > O %7 RdN)
Nome do Empregado: 303 - MARIA LUIZA MARESTONI TERM”’DE' o ’4’8151A3
CTPS N°/Série: 00012028/00044/PR | Deptc.. SCFV12 A17 MUNICIPAL Fs. w ~OLABORAN
3 g . I YdR V4 i I_"_“ - T
Periodo aquisitivo:  01/02/2018  a 31/01/2019 Ne AL Lo =
Periodo de gozo:  01/07/2019 g 30/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: Do "—’:‘, ‘
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIA\
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo | Salario Contratual Salario Variavel | Remuneracgéo base para fins de férias
0 957,62 0,00 957,62
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 30 957,62 | 45 - INSS Sobre Férias 102,15
50 - 1/3 de Férias 319,21
Total Proventos (A) R$ 1.276,83 Total Descontos (B) I R$ 102,15
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UMMIL, CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO
R$ 117468 CENTAVOS)

VALOR LiQUIDO A RECEBER: R$ 1.174,68
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquidade R$ 1.174,68 (UMMIL, CENTO E
SETENTAE QUATRO REAIS E SESSENTAE OITO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

/

Sorocaba, 27 de Junho de 2019 A S U“’,’{
Empregado

AVISO DE FERIAS

Sorocaba, 1 de Junho de 2019

Sr.(a)
MARIA LUIZA MARESTONI

CTPS (n°/sériefuf): 00012028/00044/PR Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposicées legais vigentes, suas férias seréio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

01/02/2018  a 31/01/2019 01/07/2019 & 30/07/2019 31/07/2019

Aremuneragio correspondente as frias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacao de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancaria e podera serrecebida em 27/06/2019
Favor apresentar a sua Caﬁe’ﬁa\de Trabaw Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotacbes necessarias.

A7 ASSOCIAGAO BOM PASTOR
~ CNPJ 07.888.736/0001-81 - LE. ISHNTO _ y .

o ] LA AR e N

ASSOCTIACAO BOM PASTOR " Empfegado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81)

NOTA O aviso de Férias ser4 participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. I




Lii o
i RECIBO DE FERIAS PRI O To7P) -

Nome do Empregado: 309 - MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA fERA;'g ;’fff'_’;l‘”ﬂis /bqu?SGG
CTI?S N°/Sé-rie: 00074095/00194/SP | Depto.. SCFV12A17 MUNICIPAL Zal ‘ULABaﬁS n
Periodo aquisitivo: 01/03/2018  a 28/02/2019 ot A
Periodo de gozo:  01/07/2019 2 14/07/2019 Periodo de Abono Pecunidrio:  Rg \‘ £
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERN -
Faltas ndo justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salario Variavel Remuneragao base para fins deT&rias
0 1.331,20 0,00 1.331,20
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 621,23 | 45- INSS Sobre Férias 66,26
50 - 1/3 de Férias 207,08 ’
Total Proventos (A) R$ 828,31 Total Descontos (B) I R$ 66,26
I-Ri:uido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (SETECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS)
762,05

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 762,05

Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a im
portancia liquida de R} ¥62,05 (SETECENTOS E
SESSENTAE DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente a8 Feérias.

/]

Sorocaba, 27 de Junho de 2019 :;-) A AL (W da
Empregado
AVISO DE FERIAS
Sorocaba, 1 de Junho de 2019
Sr.(a)
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEIDA
CTPS (n%série/uf): 00074095/00194/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposictes legais vigentes, suas férias serao concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

01/03/2018 a 28/02/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracéo correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacéo de Natal,

encontra-se no caixa ou depositado em conta bancéaria e podera ser recebida em 27/06/2019
Favor apresentar a sya’ggk;eira de I;;balho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagbes necessarias.

Z 1
7

ASTOR
ASS@C ACA@ BOM PAST 1
/(ﬁ NP 07.888.73610001-81 = 1.E. ISENFO

. GARA JA i
ﬁsaocmc;Ao BOM PASTOR ‘ Ebm?regado
(CNPJ . 07.668.736/0001- -81)

NOTA: O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias.

| evevisuivo ae renias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias. j




FAGO { \ﬂ;; i/

- g % 1'\
RECIBO DE FERIAS s Mgt DHORS 3
= = Epﬂ',f/\ m 1’ C‘I 2
Nome do Empregado: 321 - PAULO APARECIDO DE SOUZA b . = 21 Gg ABOD o
CTPS N°/Série: 00033652/00065/SP | Depto.. SCFV12 A17 MUNICIPAL N‘L__ A : « 7 s
Periodo aquisitivo: 02/05/2018 a  01/0522019 YUY
Periodo de gozo:  01/07/2019 & 14/07/2019 Periodo de Abono Pecuniario: "s\A .
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS T —
Faltas n&o justificadas no periodo aquisitivo Salario Contratual Salédrio Variavel | Remuneragio base para fins de férias
0 2.569,62 0,00 2.569,62
DEMONSTRATIVO
Proventos Descontos
Julho / 2019
43 - Férias 14 1.199,16 | 45 - INSS Sobre Férias 127,31
50 - 1/3 de Férias 399,72
Total Proventos (A) R$ 1.598,88 Total Descontos (B) R$ 127,91
Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E NOVENTAE SETE
R$ 1.470,97 | CENTAVOS)
VALOR LiQUIDO A RECEBER:R$ 1.470,97
Recebi de ASSOCIACAO BOM PASTOR (CNPJ: 07.668.736/0001-81) a importancia liquida de R$ 1.{170,97 (UMMIL, N
QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E NOVENTAE SETE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.
Sorocaba, 27 de Junho de 2019 —
Empregado
AVISO DE FERIAS
Sorocaba, 1 de Junho de 2019
Sr.(a)
PAULO APARECIDO DE SOUZA
CTPS (n°/série/uf): 00033652/00065/SP Depto.: SCFV 12 A 17 MUNICIPAL

Nos termos das disposictes legais vigentes, suas férias serdo concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo aquisitivo Periodo de gozo Retorno ao trabalho

02/05/2018 a 01/05/2019 01/07/2019 a 14/07/2019 15/07/2019

Aremuneracéao correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario e ao adiantamento da Gratificacéo de Natal,
encontra-se no caixa ou depositado em conta bancéria e podera ser recebidaem 27/06/2019

e
{ . / Lo . « -
Favor apresentar a sya C%rtewa dj,?Fabalho e Previdéncia Social ao Departamento de Pessoal para as anotagbes necessarias.

£ 1
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= = 0 ? > 0
r R E ‘5’: \t‘\"
% l \Q%m;%mﬂm“” sl
/ 39 347 &
ASSSCIACKO BOM PASTOR Empregado
(CNPJ: 07.668.736/0001-81) .

I NOTA O aviso de Férias sera participado por escrito, pela empresa, com antecedéncia minima de 30 dias. l

| OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2 (Dois) dias antes do periodo de Gozo de férias.J
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S ARG DO %MM ASSOCIACADC BOM PASTOR

Autorizagio para Liberac8io dos créditos - Pag302 26/06/2019
Favorecido Inscricdo Banco Agencia Conta Valor

Paganentos para : 28/06/2019 Remessa : 000367 /

ANGELA MARIA BARBOSA 400.832.158-67 001 6962-0 00.000.034.659-4 973,28
BRUNA AP LOPES 452.618.638-48 001 6962-0 00.000.032.534~1 1.042,79
CIRO RODRIGUES DE OLIV 051.146.528~-93 001 6962-0 00.000.021.423-% 1.015,89
EDICNE PEREIRA DA SILV 391.192.358-95 001 6511-0 00.000.023,592~% 781,45
EDVALDO LEITE DA SILVA 370.981.578-99 001 6962-0 00.000.014.023-6 1.015,89
ELTIANA ESTEVES ROSA DT 106.041.828~21 001 6962-0  00.000.021.208-3 1.967,53
JANETE COSTA DA SILVA 203.382.258-38 001 6962-0 00.000.033.746~3 1.904,80
JULIANG ANDRADE DE SOU 414.583.608-14 001 69620 00.000.007.556~-6 1.047,85
MARTA DA CONCEICAO FUR 094.148.598~61 001 6962~0 00.000.021.699-2 873,28
MARIA DE LOURDES PAULA 032.634.928-61 001 6962-0 00.000.013.530-5 2.211,07
MARYA JOSE DE FREITAS 213.987.558-89 001 6962-0 00.000.027.185-3 781,45
MARIE LUIZA MARESTONT 801.870.309-44 001 6511-0 00.000.062.379-~2 1.174,68
MICHELE DE 'OLIVEIRA A 287.894.178-01 001 6962-0 00.000.032.519-8 762,05
PAULO APARECIDO DE SOU 020.833.848-90 001 6862-0 00.000.024.348-5 1.470,97
Total parcial: RS 17.122,98 quantidade: 00014
Total geral : RS 17.122,98 quantidade: 00014

Solicitamos e autorizamos a liberagio para processamento do arquivo gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-
nicamente contendo 00014 registro(s) no valor total de R$ 17.122,98 em favor do(s)

acima relacionado (s). PAGO CQM QECURSQS
Prefixo da Agéncia : 0191-0 d MEN‘; | IS Ssgi AD
Conta Corrente Debitada: 00.000.231.434-7 ’TERM.‘/ D f COLABO Q ‘
F { |
el
Ne L

ASSOCIACAO BOM pasRiR




" Tdentificacao do Emitente

Documento Auxiliar da
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i f / b dig - S T
COMERCIAL JVD LTDA - EPP et Ff Bl
BEIRO LEITE,1010,750 - 0 - Entrada ,
E?JTPTTABQ égslslséRADgR SOROCAEA - SP - " | -Saida .\ 35190610463489000191550010000423101004519687
- 18052-604 . - D = - = : ;
L N: 080042310 | consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
SERIE 1 e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da-Sefaz
FOLHA 1de 2 |Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZAG?0 DE USO
VENDA 135190412191614 10/06/2019 09:03:32

INSCRIGAQ FSTADUAL
669624728110

INSCR.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

10.463.489/0001-91

DESTINATARIO { REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL

ASSOCIACAO BOM

PASTOR

ICNPJ/CPF

07.668.736/0001-81

[DATA DA EMISSAQ

10/06/2019

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DA ENTRADASAIDA
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILAO BARAO 18065-580 10/06/2019
MUNICIPIO FONE/FAN UF NSCRICAQ ESTADUAL ORA DA SAIDA
SOROCABA 1532121965 SP r 09:03:21

FATURA/DUPLICATA

Data Vencimento
30/06/2019

Niamero Duplicata

Valor Duplicata

001 631,10

CALCULO DO IMPOSTO.

BASE DE CALCULOD DO ICMS

[VALOR DO ICMS

I-BA.SE DE CALCULO TCMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD

[VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

178,72 32,17 0,001 0,00 631,10
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO ESCONTO JOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 631,10
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT  [PLACA DO VEICULD [UF [cNrpaiCPF
9-SEM OCORR TRANSPORTE '
ENDERECO MUNICIPIO IUF  [INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ‘ESI'ECI'E MARCA NCMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS :
COnIGo DESCRICAQ DUS PRODUTOSSERVICUS NCM/SH CET |CFOP | UNID | QUANT. VALOR VALDR B.CALC VALUR ALIQ.
PRODUTO. UNIT. TOTAL 1ICMS 1CmMs | ICMS |
18999 |PAPEL H.GOLDEN 4X30M 48181000| 060 [5405| PT | 48,000~ 2,2700 108,96 0,00 0,001 0,00
Val Aprox Tributos RS23,43(%21,50) ' i
14928 |FILTRO PAPEL 103 C/30 - MELITTA 48232099| 060 |5405| UN | 10,000/ 3,3400 33,40 0,00 0,001 0,00
| vat Aprox Tributes RS12,95(%38.77) : :
17393 |TOUCA C/ELASTICO BCA C/100 650682900| 000 |5102| PT 2,000 6,8000] 13,601 13,60 2,45| 18,00
al Aprox Tributos R$4,28(%31,45) S
16841 [LUVA BORRACHA AMARELA GDE (TALGE) 40151900 060 |5405| PA 2,000/ 2,3300 4,66 0,00 0,001 0,00
Val Aprox Tributos R51,00(%21,50) Vg y .
16842 |LUVA BORRACHA AMARELA MED (TALGE) 40151900| 080 |5405| PA 3,000/:9'2,3300 6,99 0,00 0,00 0,00
Wal Aprox Tribulos R$1,50(%:21,50) : . s
16856 |LUVA PLASTICA C/100 (TALGE ) 39262000| 000 |5102| PT | 5,000 » 71,5000 7.50 7,80 1,35} 18,004
Val Aprox Tributos RS2.69(%35.85) [Fs 17
19089 |ESPONJA D.FACE 70X100 - BRITISH 68053080| 060 15405 UN 40,000/’ 0,3600 14,40 0,00 0,001 0,00
Wal Aprox Tribulos RS4 53(%31.45) - ; 44J
20823 |LADE ACQ C/844G (BRILHOMA) 73231000} 060 |5405| PT | 14,000{ / 10,9600 13, 0,00 0,001 0,00
Val Aprox Tributos RS4,68(%34.12) 4
17256 |PANO DE PRATO BRANCO LISO -C3 PDB 63071000| 000 |5102| UN | 25,000 ©+ 1,5000 37,50 37,50 6,75 18,00
Val Aprox Tributos:RE11.53(%30.75)
A
_ PAGO COM RECURSOS
l'
% AIS | SIAS
DADOS ADICIONAIS TERMO DE COLABORACAQ
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO. .
ICMS RECOLHIDD POR SUBSTITUICAD TRIBUTARIA CONFORME ARTIGOS - 313-G, 313-K, 313- = ‘_'}BQJ ) — .“; £ j )
¥, IS Z13E 313 2-15. 00 DECRETO 45.490/2000 Local de entregal Cenlro Social Sao Jose, Rua Na @ [' < G
Capitac Pedro Tavares, n315 3
Vila Espinto Sanlg ~ | -
Val Aprox Tributos R$209,91(%33,26) Fonte: IBPT Rs C_ ‘_"f I {f._/

NFe ReflPed.: 65568: Vendedor: GLEICE SANTOS



iy 1 g Identificacao do Emitente

COMERCIAL JVD LTDA - EPP o
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010,750 -.
QUINTAIS DO IMPERADOR, SOROCABA SP -
18052-604

Fone:

DANFE |
Documento Auxiliar da
Nota-Fiscal Eletrénica

I

|

Il

T

V|I|IIHIIIHHIIIHIHIIIIIII

CHAVE DE ACESSO

0 - Entrada .

1-Saida 51 90610463489000191550010000423‘101004519687 <
N: 000042310, Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
SERIE 1 '| e www.nfe.fazenda.gov. brfpnrtal ou no site da Sefaz
FOLHA 2 de 2 Autorlz.adora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAC'.’O DE USD

135190412191614 10/06/2019 09:03:32

34191091076155465051337971596007479360000063110
BENEFICIARIO:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP

NOME FANTASIA:

COMERCIAL 3VD I E LTDA EPP

CNPJ: 16.463.489/0001-91

PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 97.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 62.701
DATA DE VENCIMENTO 30/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 27/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 631,10
VALOR COBRADO 631,10

NR.AUTENTICACAQ C.1C2.27C.553.BFF.B6C

v

INSCRICAQ ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT INPJ
669624728110 10.463.489/0001-91
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS == -
CODIGD DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCMiSH | CST JCFOP [UNID[QUANT.| VALOR VALOR B.CALC [ VALOR | ALIQ.
PROBUTO LNIT, TUTAL ICMS ICMS 1CMS
14857 |FOSFORO LONGO C/200 (GABOARDI) 36050000| 060 |5405| PT | 15,000 2,0000 30,00 0,004 0,00, 0,00
Val Aprox Tributos RS, 44(%31,45)
18091 PAPEL INTERF BCO JVD 20X21 C/1000 - C4 PD 48182000| 060 |5405| FD 12.00_0/ 7,0200 84.241- 0,00 0.00] 0,00
Val Aprox Tribulos R$28,74(%34,12) 1
16036 [SACO LIXO PRETQ 100L C/050 P8 COD 5206 (SUPERLIX) |39232190| 060 |5405| PT 6,000 18,8500 113,70 0,00 0,00/ 0,004
al Aprux Tribulos R543. 29’(%3—8 07}
19282 BOBINA PICOTADA 35X50 C/500 COD 434 39201010f 000 |5102] RL 6,000/ 20,0200 120,12 120,12 21,62 18,00
7 |Val Aprox Tributos RE45,73(%38.07) E
18930 |SACOLA FPLAST. LEITOSA 060 X 080 C/05KG (PGP) 39232190| 060 |5405( PT | 1,000 ./4'2,5900 42,59 0,00 0,00f 0,00
Val Avrox Tribulos R$16,21(%368.07) | 4
Y ‘_l
RECIBO DO PAGADOR
BENEFICIARIO | COMERCIAL JVD LTDA - EPP - 10.463.489/0001-91 '
- ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010 - 18052-604 - QUINTAIS DO IMPERADOR - SOROCABA SP
NO ddo Devumenio Dalu de Vandimente Valor Cobrito
et ASSOCIACAC BOM PASTOR - 07.668.736/0001-81 869278 30/06/2019 631,10
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 Agbneis § ¢ o an Boneheidng st umers
X 109/10015546-5
18065-580 - VILAO BARAO - SOROCABA SP 0513/79715-9
= . _— 27/06/2019 10:02:07
=P Emissdo de comprovantes - 30 nivel
ERPRESA
./ 3\
27/86/2019 - BANCO DO BRASIL - 19:02:08 . AN
#19160191 0011 PAGO COM/RECURSOS
;o S/ SIAS
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS RMO m COLABORA({
CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR Fooeqg X 1O
AGENCIA: 6191-9 CONTA: 231.434-7 NO /
Iy
ITAU UNIBANCO S.A. L AL
................................................ R%



;;\ : h
MINISTERIO DA ‘FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - E%GO(J RECURSOQUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
QLA A
DAY
TERMO BE COLABORA
SEFIP 8.40 TAB. 38,0 DATA: 28/06/2019 HBRA: Q9~ Ql 15 %QIGO DE PAGAMENTO 2305
Ne— Ir‘h v
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO - 4 COMPETENCIA 06/2019
A Yo U )
ASSOCIACAO BOM PASTOR R$ v
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 -
5 - IDENTIFICADOR  07.668.736/0001-81
VILA BARAO 18065-580
SOROCABA . Sp
(0015) 32179263 6 ~ VALOR DO INSS(+) 12.847,23
.fw,k,
2 - VENCIMENTO } ¥ 0‘ ““"”""60 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) ﬂ‘?“o‘“ 8 -
ATENGAO E VEDADA A UTILIZACKO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO )
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERTOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU TMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 12.847,23

SEJA IGUAL QU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGEO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

| 858600001280 || 472302702302 B 507668736002

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e7/2019 - AUTOATENDIMENTO - 08.34.50
A e BTN gl 3 6191000191 SEGUNDA VIA 2026
Pro;eto Glrassol R$ 1. 917 84
- - R COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SCFV 06 a 11 Municipal | R$ 3.506,51 | _
916 ‘ CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
SCEV 06211 Estadual RS 299, ‘%bR AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
| -
SCFV 06 a 11 Federal R$ 408,06 ===
i - T 2 | Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
SCFV 12 a 17 Municipal | RS 4.264,63 Codigo de Barras B85860000128-8  47230276230-2
SCFV 12 a 17 Estadual R$ 1.323,67 2 50766873600-2 ©01812019069-1
Data do pagamento 28/66/20e19
SCFV 12 a 17 Fewderal R$ 427,78 Valor Total 12.847,23
VILA BARAO T aemeemeesesssessessesssessesseSedesiSenbeadenan
DOCUMENTO: ©62803
SOROCABA AUTENTICACAO SISBB: E.56A.530.79A.3F0.959
(0015) 32179263
Transagéc efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA C
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENGAO ¥ VEDADA A UTILIZACEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO )
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICZO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 12.847,23

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

| 658600001280 [l 472302702302 |l 507668736002 |[ 018120190691

LR RN EN R A




28/06/2019 - BANCO DO BRASIL -~ 12:23:40
019106191 SEGUNDA VIA 0045
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.763-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.917,84
wkkkAkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQ

550.191.000.073.763

D.B69.8DB.233.774.D88

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBEF

28/06/2019 -
919100191

BANCO DO BRASIL - 12:16:38
SEGUNDA VIA 0042
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©151-9 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 999,16
sxkkdd  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.2306.536

NR.AUTENTICACAO 4,721.C08.2DC.47C.D1A

Transagio efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERT

- BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:18:16

28/06/2019
0e45

919100191

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 9151-0 CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.323,67
skssas  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR . AUTENTICACAQ

556,191.000.231.435

B.098.ECD.608.92E.E67

Transacao efetuada coh sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTC

28/06/2019

28/06/2019 -

BANCO
015180191 B ASIL -

SEGUNDA VIA
b COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:14:44
0047

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: o191-0 CONTA:

231.433-9
NR. DOCUM 4500, 290 s
M. D TOTE?TO 550.,191.000.231.434
kikkEk  TRANSFERIDO PARA: 330651
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-9 CONTA:

NR. DOCUMENTO S g

556.191.060.231.433

D.SFE.76E.28F.F4B.076

NR.AUTENTICACAD

28/66/2019 -
0191661951

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

12:17:20
0044

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-©

AG CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 28/@6/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 408,06
FkAwEkE  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: ASSOCTACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR . AUTENTICACAO

550.191.600.673.510

3.D95.65D.C04.D85.BF9

Transagfo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

28/66/2019 -
919160191

12:19:05
2050

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCTIA: 0191-@ CONTA: 73.511-6

DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434

VALOR TOTAL 427,78

sksksx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.434-7
550.191.060.0873.511

NR. DOCUMENTO

NR . AUTENTICACAO 2.836.B9B,BE2.94A.ACD

Transacao efetuada com sucesso por. 75910716 JOSE ROBERTO ROS



FLNOO CE GA=BRTIR U0 TERFD DE SEAY GO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS T
GERADA EM 28/06/2019 - 09:21:15

P4Go

M
ERMOUII;’EIS

Oy ey,
URS

ORACAO

\/

\

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BOM PASTOR

T

= /’FéLEFONE

(0015)32179263

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERACAO

141.049,34

06-QTDE TRABALHADORES

71

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRICAO/TIPO (8)

07.668.736/0001-81

11-COMPETENCIA

06/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

11.283,94

14-ENCARGOS

0,00 1

15-TOTAL A RECOLHER

1.283,94

T +VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2019**

Projeto Girassol 1.649,30 SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
— 28/06/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12.21.26
SCFV 06 a 11 Municipal | R$ 3.029,80 0191000191 SEGUNDA VIA 0039
SCFV 06 a 11 Estadual R$ 832,04 ¢,
PRI ™ 208,06 150807 76 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SCFV 12 a 17 Municipal | RS 3.821,98 | CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
_ AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
SCFV 12 a 17 Estadual R$ 1.162,58 | £ I —
] Convenio FGTS ARRECADACAO GRE
§QFV 12 a 17 Federal . 380,25 Codigo de Barras 85800800112-3 83940179190-0
76763005080-7 766873600018
GRF - GUIAT Data do pagamento 28/06/2019
7 CNP1/CEL/CPF 07668736/0001-81
GERADAE
FLROO CE CATRMTW 0D TERIPD BE SEAY CO \ 1 1 A COMPETENCIA 66/2619
)y CODIGO RECOLHIMENTO 115
GFIP - SEFIP  8.40 ) ¢ - . VENCIMENTO @7/07/2019
\0‘%‘515‘3"'"00' VALOR DEPOSITO 11,283,94
R NP valor Total 11.283,94

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BOM PASTOR

DOCUMENTO:
AUTENTICACAO SISBB:

03-FPAS 04-SIMPLES

639 1

062801

8.EDD.502.CAB.BEB.637

05-REMUNERA

141.049,34

71

8

Transac#o efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBEF

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

07.668.736/0001-81

11-COMPETENCIA

06/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

11.283,94

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

0,00 11.283,94

“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2019**

| 858000001123 839401791900 707630050807 766873600018 I

AUTENTIC

R ARURA

ACAO MECANICA

NS



28/66/2619 - BANCO DO BRASIL - 10:53:18
9191806191 SEGUNDA VIA 0039
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 73.763-1
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/20619
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.649,30
FdkdkEkdk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.763

NR.AUTENTICACAO

4 ,04A.FDD.8AA.82C.BFD

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

28/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:54:37
019160191 SEGUNDA VIA 0830
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.006.231.434
VALOR TOTAL 832,04
dkkdax  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 556.191.000.230.536

NR . AUTENTICACAO 1.CDA.@5E.251.496.828

Transacéo efetuada com sucesso-por: J59107168 JOSE ROBERTC

28/66/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:56:25
819100191 SEGUNDA VIA 8035
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©1951-© CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 55@.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.162,58
#kkkd  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 6191-0 . CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

550.191.000.231.435

3.82D.134.ED9.E4D.C32

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO

28/66/2019 - BANCO DO BRASIL -
819100191 SEGUNDA VIA

18:52:02
6031

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA |
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-9 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. BOCUMENTO 550.191.600.231.434
VALOR TOTAL 3.029,80
wdonkk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.066.231.433

NR.AUTENTICACAO

©.7A2.304.83A.4E9.CCO

28/66/2019 - BANCO DO BRASIL - 109:55:11
019166191 SEGUNDA VIA ' 0é28
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0

CooiTh: e191-0 CONTA: 73.51e-8
DATA DA TRANSFERENCIA ;;;;g;;;;;
NR. DOCUMENTO 5508.191.000.231.434
VALOR TOTAL

et s o ok 408,06

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR
AGENCIA: o191-0 CONTA:
NR. DOCUMENTO

231.434-7
550.191.000.073.510

©.2AF.B76.546.9DC.BF@

NR.AUTENTICACAO

Transagéo efetuada com sucesso por: J5910718 JOSE ROBERTO ROSA

28/66/2019 - BANCO DO BRASIL - 19:57:06
819180191 SEGUNDA VIA 8032
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 28/06/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 380,25
wAgkEk TRANSFERIDO PARA:

CLYENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 6191-6 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

556.191.000.073.511

NR.AUTENTICACAO E.699.A70.AAD.4C5.2E9

Transacgéo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROS,



LBl EU- ¥

14 Via
Aprovado pela INIRFE n° 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

Documento de Arrecadagéio de Receitas Federais

02 PERIODO DE APURAGAO 30/06/2019

07.668.736/0001-81

04 CODIGO DA RECEITA

DARE 0561

05 NUMERO DE REFERENCIA

{11 NOME / TELEFONE

ASSOCIACAO BOM PASTOR (06 DATA DE VENCIMENTO
1532179263 19/07/2019
IRRF S/ FCLHA 06/2019 SCFV 12 A 17 MUNICIPAL (07 VALOR DO PRINCIPAL 380 06
DARF valido para pagamento até 19/07/2019 08 VALOR DA MULTA 0.00
Domicilio tributdrio do contribuinte:
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E / OU 0.00
" - 1.025/69 )
NAO RECEBER COM RASURAS ENCAR‘iZjADLL 102
Auto Atendimento VersBo 5.45.66.7145 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4 1 0 VALOR PAGC C RECUanQ 380 06
85640000003-5 80060064920-9 01076687360-7 00105619181-8 11 AUT%'CA@D A‘Se nas 14 ¢ 2° vias)
E COLABORA(;AO
l q * : Ne
R$ =50, Q¢

01/07/2019 Banco do Brasil
g G337010830110471014
% Emissdo de comprovantes - 30 nivel 01/07/2019 08:37:21
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/67/2019 - AUTOATENDIMENTO - 08.37.21
0191060191 SEGUNDA VIA 0e44

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

AG. ARRECADADOR
CNC @01 - 9191 - EMPRESA SOROCABA sP

CODIGO DE BARRAS 85640000003 80060064920

01676687360 ©0105619181
DATA DO PAGAMENTO 28/06/2019
PERIODO DE APURACAO cccemaccma-
NUMERO DO CPF s

CODIGO DA RECEITA e
NUMERO DE REFERENCIA  ;eemceees
DATA DO VENCIMENTO  meeecemmnn
RECEITA BRUTA ACUMULADA cmmccccmoes
PERCENTUAL
VALOR DO PRINCIPAL oo
VALOR DA MULTA e
VALOR DOS 3JUROS e
VALOR TOTAL 380,06
DOCUMENTO: 862862

AUTENTICACAO SISBB: 7.7A1.DB0.BE7.647.77A

Transacao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

\ cortar nesta linha ———————



